

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购 项目竞争性磋商公告

发布日期：2021-02-04 10:05 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止

时间：2021-02-24 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：640

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 02 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2021)001
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-00022 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：67(万元)
- 6、最高限价：67(万元)
- 7、采购需求：

招标项目内容共分为 A 包与 B 包，其中 A 包内容为计算机相关耗材，概算 10 万元；B 包内容为行政办公低值品，概算 57 万元，实际以当年政府

下达为准。（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的低值品耐用品），每个包选取 2 家供应商，共 4 家成交商。本项目采用优惠率报价。

8、合同履行期限：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）；本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年02月05日至2021年02月10日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章）和《中小企业声明函》原件。购买竞争性磋商文件，售后不退。其中A包100元，B包200元。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021 年 02 月 24 日 14 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 02 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2021 年 02 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网。
- 2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。
 - (1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函
 - (2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8621632，13135919888

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8621632，13135919888

黄冈师范学院黄冈师范学院 2021 年行政办公低 值易耗品采购项目中标(成交)结果公告

发布日期: 2021-03-01 18:03 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地:

省直辖 | 阅读次数: 364

一、项目编号

DZHG(2021)001

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-00022 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

四、中标（成交）信息

包名称: 黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

供应商名称: 黄冈市铭源信息科技有限公司

供应商地址: 黄冈市黄州区东门路 1 号摩尔城 02A 栋 1 单元

中标（成交）金额: 26(26%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 B 包

服务范围：行政办公低值品

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

供应商名称：黄冈市黄州区旋风商贸有限责任公司

供应商地址：黄冈市八一路 70 号

中标（成交）金额：28.69(28.69%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 A 包

服务范围：计算机相关耗材

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

供应商名称：黄冈市银辉数码办公设备有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区新港大道特 1 号

中标（成交）金额：28(28%)

服务类
名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 A 包 服务范围：计算机相关耗材 服务要求：详见磋商文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

供应商名称：黄冈星帆商贸有限责任公司

供应商地址：黄冈市黄州区黄州商城 A-B 栋负一楼 15 号

中标（成交）金额：30(30%)

服务类
名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 B 包 服务范围：行政办公低值品 服务要求：详见磋商文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单

谢静,吴志慧,熊风

六、评审信息

1、评审时间：2021-02-24

2、评审地点：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.7035(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8621632, 13135919888

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2021-02-07 18:06 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：

2021-02-25 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：354

【项目概况】

黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计采购项目的潜在供应商应在武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 02 月 25 日 14 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-210239
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-00216 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：60(万元)
- 6、最高限价：60(万元)
- 7、采购需求：

黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程（南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程）勘察和设计招标技术要求

一、工程名称：黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程（南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程）

二、工程地点：黄冈师范学院南北校区

三、建设规模及勘察设计内容：

1、雨污分流改造工程：将现有雨污合流管网改造为污水管，新建 DN600 污水管线 627 米、DN1000 污水管线 314 米；新建雨水管线 4763 米，其中 DN600 雨水管线 3768 米、DN1000 雨水管线 780 米、DN1200 雨水管线 217 米、DN1800 雨水管线 970 米（不含罗家岔湖泵站项目配套建设 530 米联通管）。

2、供水管网改造工程：改造南校区供水管网 3414.43 米。其中改造无负压泵房至体育中心西供水管网 841.31 米（管径 DN200、PE 给水管材料）、无负压泵站至北二门供水管网 307.63 米（管径 DN300、PE 给水管材料）、北二门至紫园 1 栋西边至柳园 10 栋供水管网 1168.27 米（管径 DN200、PE 给水管材料）、北二门至体育中心东供水管网 853.41 米（管径 DN200、PE 给水管材料）；连接无负压泵房至体育中心西、紫园 1 栋西边至柳园 10 栋、北二门至体育中心东 3 条供水主管网 243.81 米（管径 DN200、PE 给水管材料）。

3、环境整治工程：新建生态湖 68.20 亩、生态绿地 75.15 亩（主要工程包括清淤、湖岸岸线修整、生态驳岸及亲水平台建设、园路、绿地）；新建大理石护栏 2990 米（其中红烛湖 1100 米、新建生态湖 1210 米、明

渠 680 米)；维修节制闸 1 座(音乐楼)；新建明珠山景观工程 25.35 亩(主要工程包括长约 260 米、宽 65 米的山体建设、单孔桥 1 座、仿古凉亭 2 座、山体绿化和配套设施等)；改造南北校区临近长河的围墙 1700 米。

四、勘察设计工期：

自合同签订之日起 30 日内，提交经审查合格的勘察报告和施工图。

五、本次设计招标有关要求

(1) 本次招标含勘察、初步设计及施工图设计。投标人必须依据黄冈师范学院平面示意图(2019 版)及黄冈师范院校内配套基础设施补短板工程(南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程)可行性研究报告，并结合各自现场踏勘的情况进行通盘考虑，合理进行设计。如有必要，中标人在设计过程中必须与招标人就设计方案进行充分沟通并进一步优化完善，费用不另计取。

(2) 投标人必须同时提供与投标设计方案相对应的设计概算。

(3) 中标单位的中标价即为本次设计招标的合同价。合同价的组成包括勘察费用、通过专家论证合格的初步设计(含初步概算)及施工图设计等两个阶段的总包干设计费用。

(4) 投标人在投标报价 60 万元以内的为有效标，否则为无效标。

六、合同付款条件：

(1) 初步设计报告通过审查后，付到合同价的 30%；

(2) 施工图设计通过审查后，付到合同价的 60%；

(3) 黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程（南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程）施工完工后，付到合同价的 90%；

(4) 余款在工程竣工验收 60 天内付清。

七、其他要求：

(1) 中标人需提供 4 套勘察报告以及 8 套完整的施工图纸。

(2) 本次招标中不考虑未中标单位方案补偿费。

8、合同履行期限：合同签订之日起 30 个日历天内提交经审核通过的成果文件

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

（1）供应商须具备以下资质：建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或市政行业设计丙级及以上资质或市政行业（轨道交通和燃气工程除外）设计丙级及以上资质，且同时具备工程勘察综合资质或具有工程勘察专业类(岩土工程) 丙级及以上资质、（工程测量、水文地质勘察）乙级及以上资质。

（2）本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 02 月 08 日至 2021 年 02 月 19 日，每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅

3、方式：

法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件获取。

法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件获取。

开票资料：

①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号。

其他报名相关资料和要求：报名后请将资格证明材料及标书费发票电子版发送至项目负责人邮箱（45313485@qq.com）索取文件电子版。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021 年 02 月 25 日 13 点 30 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 02 月 25 日 14 点 30 分（北京时间）
- 3、地点：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开标室

五、开启

- 1、时间：2021 年 02 月 25 日 14 点 30 分（北京时间）
- 2、地点：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开标室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

/

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦
正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：李宏宇 涂保学 乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计中标(成交)结果公告

发布日期：2021-03-01 10:46 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省

直辖 阅读次数：348

一、项目编号

HBCZ-20030909-210239

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-00216 号

三、项目名称

黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北省城建设计院股份有限公司

供应商地址：武汉市汉阳区隆祥街1号

中标（成交）金额：58(万元)

服务类

名称：勘察与设计

服务范围：负责完成黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程勘察与设计

服务要求：含勘察、初步设计及施工图设计

服务时间：自合同签订之日起 30 日内

服务标准：提交经审查合格的勘察报告和施工图

五、评审专家名单

邹剑,兰民,周永

六、评审信息

1、评审时间：2021-02-25

2、评审地点：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开标室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2002】1980 号文规定按照服务招标取费标准的 80%计取，向采购代理机构支付招标代理服务费。

2、收费金额：0.696(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

联系电话：027-87816666-8711

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式: 07138621632

2、采购代理机构信息

名 称: 湖北省成套招标股份有限公司

地 址: 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼 (东湖大厦正对面)

联系方式: 027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人: 李宏宇 涂保学 乔付亚

电 话: 027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议 供应商招标项目采购公告

发布日期: 2021-03-03 10:43 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间:

2021-03-15 | 项目监管地: 省直辖 | 阅读次数: 764

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目招标项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取招标文件, 并于 2021 年 03 月 15 日 09 点 00 分 (北京时间) 前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: DZHG(2021)016
- 2、采购计划备案号: 鄂采计[2021]-00466 号
- 3、项目名称: 黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目
- 4、采购方式: 竞争性磋商
- 5、预算金额: 60(万元)
- 6、最高限价: 60(万元)
- 7、采购需求:

采购项目内容包括文字录入、设计排版、资料汇编、公文用纸及书刊资料印刷等印刷服务；展板、喷绘、信封、日历、名片、宣传制作等广告与设计服务。共选取 6 家供应商，本项目采用优惠费率报价。

8、合同履行期限：2021 年度（合同签订之日起—2021 年 12 月 31 日）

如服务满意，可以续签一年；

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取招标文件

1、时间：2021 年 03 月 04 日至 2021 年 03 月 10 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：200(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、开始时间：2021 年 03 月 15 日 08 点 00 分（北京时间）

- 2、截止时间：2021 年 03 月 15 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网
- 2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：0713-8621632

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：0713-8396908

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目更正公告

发布日期：2021-04-02 18:46 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 阅读次数： 283

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)016
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目
- 3、首次公告日期：2021-04-02

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☐采购文件 ☒采购结果

- 2、更正内容：

原结果公告供应商名称：黄冈博旭广告有限公司，服务类名称为：冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

现修改为：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

- 3、更正日期：2021-04-02

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目中标(成交)结果公告

发布日期: 2021-04-02 17:21 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地:

省直辖 阅读次数: 441

一、项目编号

DZHG(2021)016

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-00466 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目

四、中标 (成交) 信息

包名称: 黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目

供应商名称: 黄冈市雅川广告传媒有限公司

供应商地址: 黄冈市黄州区八一路 35 号八一小区 7 栋 204 室

中标 (成交) 金额: 70(%)

服务类

名称: 黄冈师范学院 2021 年印刷服务 (含广告制作) 协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标

项目

供应商名称：黄冈市创源广告有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区西湖一路附 68 号振泰公寓 B 幢 1 层 S108

中标（成交）金额：77(%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标

项目

供应商名称：黄冈博旭广告有限公司

供应商地址：黄州区东湖街道办新港一路特 1 号 2 幢

中标（成交）金额：68(%)

服务类

名称：冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

供应商名称：黄冈思行文化传媒有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 68 号创业中心二楼 207

中标（成交）金额：90(%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

供应商名称：武汉中麟文化发展有限公司

供应商地址：武汉市洪山区野芷湖西路 16 号创意天地 10 号楼 4 层 7 号房

中标（成交）金额：80(%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

供应商名称：黄石市航川广告印务有限公司

供应商地址：黄石市黄石港区南岳路 14 号

中标（成交）金额：70(%)

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

五、评审专家名单

熊风,谢玲,程小祥

六、评审信息

1、评审时间：2021-03-15

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：1.2(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代

理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向
本级财政部门提起投诉。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：0713-8621632

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：0713-8396908

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目竞争性磋商公告

发布日期：2021-04-06 09:23 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文

件递交截止时间：2021-04-20 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：395

【项目概况】

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)获取采购文件,并于2021年04月20日09点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：DZHG(2021)025
- 采购计划备案号：鄂采计[2021]-02535号
- 项目名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目
- 采购方式：竞争性磋商
- 预算金额：35(万元)
- 最高限价：35(万元)
- 采购需求：

公务用车租赁服务采购，共选取 5 家供应商，本项目采用综合折扣率报价。

8、合同履行期限：服务期限自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日止，服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 2 年。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业）等政策，本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 04 月 07 日至 2021 年 04 月 13 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照(复印件加盖公章)购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021 年 04 月 20 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 04 月 20 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

- 1、时间：2021 年 04 月 20 日 09 点 00 分（北京时间）
- 2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

- 1.发布公告的媒介：湖北政府采购网
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业）等政策，本项目专门面向中小企业采购。

3.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院公务用车租赁服务项目更正公告

发布日期：2021-04-08 16:05 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：90

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)025
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目
- 3、首次公告日期：2021-04-06

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

- 2、更正内容：

①原磋商公告及文件增加一条：

二、申请人的资格要求：

(4) 具备道路运输经营的相关资质。

②磋商文件其他地方作相应调整。

- 3、更正日期：2021-04-08

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目成交结果公告

发布日期：2021-04-27 10:54 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：309

一、项目编号

DZHG(2021)025

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-02535 号

三、项目名称

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

供应商名称：黄冈市友道汽车商贸有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区黄州大道（龙王山村）

中标（成交）金额：88(%)

服务类

名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

供应商名称：黄冈前锦汽车服务有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 98 号 1 幢

中标（成交）金额：94(%)

服务类

名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

供应商名称：黄冈市远成汽车租赁有限公司

供应商地址：黄冈市黄州建新社区刘湾村一组(张继华私宅)

中标（成交）金额：94(%)

服务类

名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

包名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

供应商名称：湖北东辉汽车租赁有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区汪家墩社区 7 组 60 号

中标（成交）金额：92(%)

服务类

名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

五、评审专家名单

周伟,方保红,闵艳林

六、评审信息

1、评审时间：2021-04-20

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。（本项目每家成交协议供应商收取 2000 元代理服务费）

2、收费金额：0.8(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目 招标(采购)公告

发布日期: 2021-04-28 15:46 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间:

2021-05-18 | 项目监管地: 省直辖 | 阅读次数: 326

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目招标项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取招标文件，并于 2021 年 05 月 18 日 09 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2021)029
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-04509 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目
- 4、采购方式：公开招标
- 5、预算金额：100(万元)
- 6、最高限价：100(万元)
- 7、采购需求：
2021 年教职工体检服务，500 元/人，总预算 100 万元。

- 8、合同履行期限：服务期限自合同签订之日起 1 年，本项目服务期实行“1+1”模式，1 年服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 1 年。体检人数约 1926 人，2021 年 7 月 1 日—11 月 10 日全部人员体检完毕。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）；

（4）投标人具备《医疗机构执业许可证》且设有体检中心的综合医疗机构或专业体检机构；

（5）投标人在以往的投标、履行合同过程中无不良行为，无重大医疗责任事故（提供承诺书加盖公章）。

三、获取招标文件

1、时间：2021年04月29日至2021年05月08日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：300(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

- 1、开始时间：2021 年 05 月 18 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 05 月 18 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网。
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。
 - （1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；
 - （2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院 2021 年教职工 体检服务采购项目终止公告

发布日期：2021-05-18 15:02 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：189

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：DZHG(2021)029
- 2、采购项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目

二、项目终止的原因

本项目于 2021 年 5 月 18 日上午 09:00 时进行开、评标工作。经评标委员会评审后，合格供应商不足三家，根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关规定，本项目招标活动终止。如需重新组织招标，将在网上另行公告。

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目（二次）招标公告

发布日期：2021-05-19 17:00 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标

时间：2021-06-08 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：405

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目招标项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取招标文件，并于 2021 年 06 月 08 日 09 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：DZHG(2021)029
- 采购计划备案号：鄂采计[2021]-04509 号
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目
- 采购方式：公开招标
- 预算金额：100(万元)
- 最高限价：100(万元)
- 采购需求：
2021 年教职工体检服务，500 元/人，总预算 100 万元。

- 8、合同履行期限：服务期限自合同签订之日起 1 年，本项目服务期实行“1+1”模式，1 年服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 1 年。体检人数约 1926 人，2021 年 7 月 1 日—11 月 10 日全部人员体检完毕。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；
政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）；

（4）投标人具备《医疗机构执业许可证》且设有体检中心的综合医疗机构或专业体检机构；

（5）投标人在以往的投标、履行合同过程中无不良行为，无重大医疗责任事故（提供承诺书加盖公章）。

三、获取招标文件

1、时间：2021 年 05 月 20 日至 2021 年 05 月 26 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章），购买采购文件，售后不退。

4、售价：300(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

- 1、开始时间：2021 年 06 月 08 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 06 月 08 日 09 点 00 分（北京时间）
- 3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网。
- 2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。
 - （1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；
 - （2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目（二次）中标结果公告

发布日期：2021-06-18 17:07 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监

管地：省直辖 | 阅读次数：170

一、项目编号

DZHG(2021)029

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-04509 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：黄州区人民医院

供应商地址：黄冈市黄州区中环路 31 号

中标（成交）金额：96.3(万元)

服务类
名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目(二次)

服务范围：详见投标文件

服务要求：详见投标文件

服务时间：详见投标文件

服务标准：详见投标文件

五、评审专家名单

谢力,林里,丰品超,肖波涛,倪勇

六、评审信息

1、评审时间：2021-06-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。（本项目招标代理服务费按两年计取）

2、收费金额：1.01115(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

1、该项目体检人数约为 1926 人，体检费用单价 500 元/人。体检服务完成后，按实际体检人数结算。

2、有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院中国教育和科研计算机网接入服务 (2021 年 10 月至 2024 年 9 月) 单一来源公示

发布日期: 2021-09-27 19:04 | 发布单位: 湖北中天宏建设项目管理有限公司 | 项目监管地:

黄冈市本级 阅读次数: 198

一、项目信息

- 采购人: 黄冈师范学院
- 项目名称: 黄冈师范学院中国教育和科研计算机网接入服务 (2021 年 10 月至 2024 年 9 月)
- 拟采购的货物或服务的说明:
中国教育和科研计算机网接入服务 (2021 年 10 月至 2024 年 9 月)
- 拟采购的货物或服务的预算金额: 36(万元)
- 采用单一来源采购方式的原因及说明:
1.根据黄冈师范学院提供的采购说明, 中国教育和科研计算机网为赛尔网络有限公司独家资源, 无法从其他渠道获取, 具有来源单一性, 且该教育网一直在使用, 且有连续性。2.根据政府采购法三十一条第一项规定, 该项目符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称: 赛尔网络有限公司

地 址: 北京市海淀区中关村东路 1 号院清华科技园 8 号楼 B 座赛尔大厦

三、公示期限

2021 年 09 月 28 日至 2021 年 10 月 09 日

四、其他补充事宜

预算金额 36 万/年

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：李老师

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：刘女士

联系地址：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

联系电话：0713-8672711

教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设竞争性磋商

公告

项目概况：

教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设 采购项目的潜在供应商应在 湖北联泉项目管理有限公司（黄石市下陆区团城山街道广会路10号黄石广电大楼附楼第1层）获取采购文件，并于 2021 年 11 月 01日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LQ-DL-2021016

项目名称：教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设

采购方式：☒ 竞争性磋商

预算金额：55 万元

最高限价（如有）：55 万元

采购需求：硬件（含计算机、服务器、档案数字化专用平板扫描仪）、软件（含人事干部档案管理系统、数据库软件原装正版软件）、在职教职工 1082 份人事档案整理及数字化。（详见竞争性磋商文件第五章技术规范及采购要求）

合同履行期限：90 天

本项目 不接受 接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1)、具有独立承担民事责任的能力；
- (2)、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3)、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- (4)、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5)、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6)、法律、行政法规规定的其他条件。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

3. 本项目的特定资格要求：

- ①、供应商应具备有效期内国家秘密载体印制乙级及以上资质。
- ②、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- ③、在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织（自然人），能满足本次采购要求的供应商；
- ④、营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；
- ⑤、供应商具有完善的售后服务体系，能为本项目提供紧急服务；
- ⑥、不接受联合体方式，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、获取采购文件

时间： 2021 年 10 月 15 日至 2021 年 10 月 29 日，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:00 至 17:20（北京时间，法定节假日除外）

地点：湖北联泉项目管理有限公司（黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第 1 层）。

方式：①、现场报名方式：参选人应当在获取时间内，携带法定代表人授权书、受托人身份证、营业执照复印件至湖北联泉项目管理有限公司（黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第 1 层），获取磋商文件并办理登记手续。

②、线上报名方式：电子邮件送达的方式发售。请供应商将报名所需资料（授权委托书、身份证复印件、营业执照复印件），发送至邮箱<759583045@qq.com> 后打电话通知代理公司工作人员，工作人员将于每日 16:30 之前或收到电子邮件半个小时内通知资料审核结果，审核通过后投标单位将招标文件费转入我公司指定微信或支付宝。如因供应商发送时间过晚导致获取招标文件不成功，由供应商自行负责。

售价： 350 元/本

四、响应文件提交

截止时间： 2021 年 11 月 01 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北联泉项目管理有限公司（黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第 1 层）

五、开启

时间： 2021 年 11 月 01 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北联泉项目管理有限公司（黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第 1 层）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：____ 黄冈师范学院 _____

地 址：____ 黄冈市开发区新港二路 146 号 _____

联系人：____ 樊主任 _____

联系方式：____ 13871950223 _____

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称：____ 湖北联泉项目管理有限公司 _____

地 址：____ 黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第
1 层 _____

联系方式：____ 13107652010 _____

3. 项目联系方式

项目联系人：____ 陈登善 _____

电 话：____ 13107652010 _____

教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设竞争性

磋商公告（更正公告二次）

（招标编号：Z4202001NWR000004001001）

项目名称：教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设

项目编号：LQ-DL-2021016

采购人：黄冈师范学院

变更内容：

一、原竞争性磋商文件磋商文件获取时间“2021 年 10 月 15 日至 2021 年 10 月 22 日，每天上午9:00 至 11:30，下午14:00 至 17:20（北京时间，法定节假日除外）”改为“2021 年 10 月 15 日至 2021 年 10 月 29 日，每天上午9:00 至 11:30，下午14:00 至 17:20（北京时间，法定节假日除外）”。

二、原竞争性磋商文件投标截止时间、磋商响应文件递交截止时间“2021 年 10 月 26 日上午 9 时”改为“2021 年 11 月 01 日上午 9 时”

三、原竞争性磋商文件评分标准中的商务部分-企业综合实力的“供应商具有大数据企业证书的得 2 分。（提供证书复印件并加盖公章）未提供不得分。”删除此项条款。

四、原竞争性磋商文件评分标准中的商务部分-企业综合实力的“供应商自 2017 年 1 月 1 日至今，独立承担过的类似项目，获得业主“好或满意或优秀”及以上评价的，每提供一份得 1 分，本项最多得 4 分，（须提供业主加盖公章的书面评议及业主联系方式及联系人，复印件加盖公章）提供不全不得分。”改为“供应商自 2017 年 1 月 1 日至今，独立承担过的类似项目，获得业主“好或满意或优秀”及以上评价的，每提供一份得 1 分，本项最多得 6 分，（须提供业主加盖公章的书面评议及业主联系方式及联系人，复印件加盖公章）提供不全不得分。”

变更日期：2021 年 10 月 25 日

教教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设项目中标（成交）结果公告

- 一、项目编号：LQ-DL-2021016
- 二、项目名称：教教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设
- 三、中标（成交）信息
- 供应商名称：湖北长江传媒数字出版有限公司
- 供应商地址：洪山区雄楚大街 268 号出版文化城出版大厦 6 层
- 中标（成交）金额：530,000.00 元

四、主要标的信息

货物类	服务类	工程类
名称： 品牌（如有）： 规格型号： 数量： 单价：	名称：教教职工人事档案专项审核及档案信息化系统建设。 服务范围：完成档案信息系统建设、1082 份档案专项审核及数字化。 服务要求：按磋商文件要求。 服务时间：1. 货物及设备：合同签订后 30 日内安装调试到位。2. 合同签订后 90 日内完成档案信息系统建设、1082 份档案专项审核及数字化。 服务标准：按磋商文件要求。	名称： 施工范围： 施工工期： 项目经理： 执业证书信息：

- 五、评审专家名单：
- 胡青松、赵志群、樊伟（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理费用按国家收费标准计价格《【2002】1980 号》、发改办价格【2003】857 号、发改办价格【2011】534 号规定的实际中标价格计算。在发出中标通知书时，由中标人向招标代理机构一次付清招标代理服务费，（不足 3000 元，按 3000 元计收）。若中标人因自身原因放弃中标资格，仍应支付服务代理费。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称：湖北联泉项目管理有限公司

地 址：黄石市下陆区团城山街道广会路 10 号黄石广电大楼附楼第 1 层

联系方式：0714-6200866

3. 项目联系方式

项目联系人：_____陈登善_____

电 话：_____13107652010_____

十、附件

无

李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务磋商公告

（代磋商邀请函）

项目概况

李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务项目的潜在投标人应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）获取磋商文件，并于 2021 年 08 月 23 日 14 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJFY-Z2021-044

项目名称：李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务

采购方式：竞争性磋商

采购预算：人民币 35.70 万元（包含项目建议书和可行性研究报告编制费及与之相关的专家评审服务费等）。

采购需求：

（1）类别：服务

（2）用途：项目建议书及可行性研究报告编制服务

（3）简要技术要求：通过对项目建设规模和功能定位的分析论证，提出科学合理的项目建设方案，严格按照国家发改委、建设部有关项目建议书、可行性研究报告编制内容和深度规范及行业要求，完成李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制任务。

（4）服务期：合同签订并接到甲方提供编制项目建议书及可行性研究报告所需完整资料后，在 20 天内完成项目建议书及可行性研究报告编制工作。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有相应经营范围的独立法人资格的企业、事业单位及其他组织或者自然人。

(2) 供应商须具工程咨询甲级及以上资质证书；2018 年以来至少完成过 1 项建筑面积 4 万平方米以上的公共建筑项目的项目建议书或可行性研究报告编制业绩。

(3) 供应商应为在全国投资项目在线审批监管平台上备案的工程咨询单位，需具备建筑咨询专业（须提供备案截图）

(4) 投标人须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单（以发布公告之后查询结果为准，提供截图并加盖公章）。

(5) 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定。以上资格要求为本次磋商供应商应具备的基本条件，参与供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。

(6) 本项目不接受联合体。

三、获取采购文件

1. 获取时间：2021 年 08 月 12 日至 2021 年 08 月 18 日，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

3. 获取方式：**现场获取或网上获取或邮寄获取**

（1）现场获取

- 1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取（须加盖公章）；
- 2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证原件获取（须加盖公章）；
- 3) 磋商文件领取表；（填写后加盖公章）
- 4) 投标人领取招标文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。
- 5) 本地现场现场购买磋商文件的授权代表须出示健康码且为绿码方可进入我司。

（2）网上获取

- 1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证扫描件获取（须加盖公章）；
- 2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证扫描件获取（须加盖公章）；
- 3) 磋商文件领取表（填写后加盖公章随报名资料一起扫描发送至公告指定邮箱，详见报名资料附件）；
- 4) 投标人领取招标文件时需携带上述申请人的资格要求中的原件扫描件（逐页加盖单位公章）以供查验。
- 5) 在公告规定的获取时间内，投标人将下列相关材料的扫描件发送至邮箱 **614312672@qq.com**（邮件标题注明投标人名称、项目名称、项目编号），完成后请电话联系（027-88061685）采购代理机构工作人员，资料确认后向供应商发送磋商文件。

（3）邮寄获取

- 1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取（填写后须加盖公章）；
- 2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证原件获取（须加盖公章）；
- 3) 磋商文件领取表；（加盖公章，详见报名资料附件）

4) 投标人领取招标文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。

5) 在公告规定的获取时间内，供应商将下列相关全部材料邮寄至武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室，确认签收成功后当天内未收到代理机构回复的请于两天内（每天下午 17:00 前）电话联系（027-88061685）代理机构确认，拒收到付件；

备注：招标人、招标代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任。

4. 采购文件售价：人民币 500 元，售后不退。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2021 年 08 月 23 日 14 点 30 分（北京时间）

开标时间：2021 年 08 月 23 日 14 点 30 分（北京时间）

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

备注：1、本次项目采用不见面开标（开标会通过视频会议方式直播），投标人邮寄或现场递交投标文件签到后自行离开（因邮寄方式所造成的投标文件遗失、损坏等产生的后果均由投标人自行承担）。请各投标人提前下载“腾讯会议”APP, 在开标截止时间前进入腾讯会议室，腾讯会议室号和入会密码在递交投标文件时告知。

2、投标人来自外地（非武汉市）或武汉本地中高风险地区的可将投标文件邮寄至我司，建议投标文件快递到达时间为截止时间前一天，投标文件的接受时效以代理公司签收时间为准，截止时间同现场递交时间，过时或快递有破损不予签收。

3、本地现场递交投标文件的，递交投标文件的代表须出示健康码且为绿码方可进入我司。本项目在截止时间前提前一个半小时接收投标文件。代表须戴好口罩、间隔1米排队递交投标文件，请投标人预留足够的排队时间。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对公告及相关文件内容有异议的，可在公告发布之日起七个工作日内以书面形式向政府采购代理机构或采购人提出质疑，如质疑答复不满意，可在答复期满后 15 个工作日内向黄冈师范学院纪委监察专员办公室提交书面投诉函。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式:付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人:黄佳敏

电 话：027-88061685

八、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台

:

李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务成交结果公告

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：李时珍综合实验实训大楼项目建议书及可行性研究报告编制服务

项目编号： ZJFY-Z2021-044

二、项目概算：35.70 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 08 月 11 日在中国招标投标公共服务平台网上发布磋商公告。

四、评标信息

开标日期：2021 年 08 月 23 日

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、成交信息

成交供应商名称：中南建筑设计院股份有限公司

成交金额：人民币叁拾肆万陆仟元整（¥346000 元）

工期：合同签订并接到甲方提供编制项目建议书及可行性研究报告所需完整资料后，在 20 天内完成项目建议书及可行性研究报告编制工作。

项目负责人：祝晓明

六、联系事项

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：黄佳敏

电 话：027-88061685

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公示发布之日起七个工作日内以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

浙江方圆工程咨询有限公司

2021 年 08 月 24 日

黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目 磋商公告（代磋商邀请函）

项目概况

黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目招标项目的潜在投标人应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）获取磋商文件，并于 **2021年07月26日10点00分**（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJFY-Z2021-036

项目名称：黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目

采购方式：竞争性磋商

采购预算：人民币 18.5 万元

采购需求：

（1）类别：服务

（2）用途：造价咨询

（3）简要技术要求：黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）包括主干道路、围墙、水电管网、土方回填等工程量清单编制、招标控制价编制等。

（4）服务期：两年

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策，详见磋商文件。

6. 本项目的特定资格要求：

（1）供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有相应经营范围的独立法人资格的企业、事业单位及其他组织或者自然人。

（2）供应商须具有国家建设部核发的工程造价咨询企业乙级及以上资质，拟派项目负责人须具有国家注册造价师执业资格且同时具备造价工程专业执业资格。

（3）投标人须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单（以发布公告之后查询结果为准，提供截图并加盖公章）。

（4）信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管冻结、破产等状态；在最近三年（从投标截止时间往前推算）没有骗取中标和严重违约及出现重大工程质量问题；在最近两年（从磋商公告发布之日往前推算）没有被依法认定有商业贿赂行为并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

（5）本项目不接受联合体。

三、获取采购文件

1. 获取时间：2021 年 07 月 14 日至 2021 年 07 月 20 日，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

3. 获取方式：现场获取。

4. 采购文件售价：人民币 500 元，售后不退。

5. 获取磋商文件须提供的材料:

1) 法定代表人自己领取的, 凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件;

2) 法定代表人委托他人领取的, 凭法定代表人授权书及被授权人身份证原件。

3) 其他相关资料和要求: 领取磋商文件时, 供应商必须一次性携带“二、申请人的资格要求”规定的所有资格证明文件加盖公章的复印件(须装订成册且复印件不退)。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间: 2021 年 07 月 26 日 10 点 00 分 (北京时间)

开标时间: 2021 年 07 月 26 日 10 点 00 分 (北京时间)

开标地点: 浙江方圆工程咨询有限公司(武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室)。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对公告及相关文件内容有异议的, 可在公告发布之日起七个工作日内以书面形式向政府采购代理机构或采购人提出质疑, 如质疑答复不满意, 可在答复期满后 15 个工作日内向同级财政部门提交书面投诉函。

七、对本次采购提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市黄州区新港二路

联系方式: 付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名 称: 浙江方圆工程咨询有限公司

地 址: 武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式: 黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人: 黄佳敏

电 话: 027-88061685

八、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台

黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目成交结果公告

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：黄冈师范学院东校区基础设施配套工程（一期）造价咨询项目

项目编号： ZJFY-Z2021-036

二、项目概算：18.5 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 07 月 13 日在中国招标投标公共服务平台网上发布磋商公告。

四、评标信息

开标日期：2021 年 07 月 26 日

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、成交信息

成交供应商名称：大洲设计咨询集团有限公司

成交费率（%）：参照《省物价局省住建厅关于印发工程造价咨询服务收费标准的通知》（鄂价工服规[2012]149 号）规定标准的 4%计取造价咨询服务收费

服务期：两年

项目负责人：曹潮

六、联系事项

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：黄佳敏

电 话：027-88061685

浙江方圆工程咨询有限公司

2021 年 07 月 29 日

黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目磋商公告（代磋商邀请函）

项目概况

黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目 项目的潜在投标人应在 浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室） 获取磋商文件，并于 **2021 年 12 月 22 日 10 点 00 分**（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：ZJFY-Z2021-060
- 2、项目名称：黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：57万元
- 5、最高限价：57万元
- 6、采购需求：主要包括：教学楼、化学与化工实验实训楼、李时珍中医药实训与工程中心、棒垒球场、学生食堂及后勤楼、学生宿舍和人才公寓等主体建筑地质情况，总钻孔约216个，总进尺约5200m。
- 7、合同履行期限：自宣布中标之日起30日内完成勘察任务，并提交合格成果。
- 8、本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备建设主管部门核发的工程勘察综合甲级或具备工程勘察专业类(岩土工程(勘察))乙级及以上的资质

(2) 供应商拟派项目负责人必须具有国家注册土木工程师(岩土)注册执业证书

(3) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

三、获取采购文件

1. 获取时间：2021年12月10日至2021年12月16日，每天上午9:00至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）。

3. 获取方式：**现场获取或网上获取或邮寄获取**

(1) 现场获取

1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取（须加盖公章）；

2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证原件获取（须加盖公章）；

3) 磋商文件领取表；（填写后加盖公章）

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。

(2) 网上获取

1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证扫描件获取（须加盖公章）；

2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证扫描件获取（须加盖公章）；

3) 磋商文件领取表（填写后加盖公章随报名资料一起扫描发送至公告指定邮箱，

详见报名资料附件)；

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的原件扫描件(逐页加盖单位公章)以供查验。

5) 在公告规定的获取时间内, 投标人将下列相关材料的扫描件发送至邮箱 614312672@qq.com (邮件标题注明投标人名称、项目名称、项目编号), 完成后请电话联系(027-88061685)采购代理机构工作人员, 资料确认后向供应商发送磋商文件。

(3) 邮寄获取

1) 法定代表人自己获取的, 凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取(填写后须加盖公章)；

2) 法定代表人委托他人获取的, 凭法定代表人授权委托书(须注明项目名称、项目编号)及被委托人身份证原件获取(须加盖公章)；

3) 磋商文件领取表；(加盖公章, 详见报名资料附件)

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件(复印件装订成册并逐页加盖单位公章)以供查验。

5) 在公告规定的获取时间内, 供应商将下列相关全部材料邮寄至武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室, 确认签收成功后当天内未收到代理机构回复的请于两天内(每天下午 17:00 前)电话联系(027-88061685)代理机构确认, 拒收到付件；

备注：招标人、招标代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任。

4. 采购文件售价：人民币 500 元, 售后不退。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2021 年 12 月 22 日 10 点 00 分 (北京时间)

开标时间：2021 年 12 月 22 日 10 点 00 分 (北京时间)

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室(武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室)。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式:李老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏、刘桢 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人:黄佳敏、刘桢

电 话：027-88061685

黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目成交结果公示

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的成交结果公示如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：黄冈师范学院东校区各类单体工程地质勘察项目

项目编号： ZJFY-Z2021-060

二、项目概算：57 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 12 月 09 日在中国招标投标公共服务平台网上发布磋商公告。

四、评标信息

开标日期：2021 年 12 月 22 日

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、成交信息

成交供应商名称：中煤湖北地质勘察基础工程有限公司

成交金额（万元）：39.8 万元

服务期：自宣布中标之日起 30 日内完成勘察任务，并提交合格成果。

项目负责人：吴桂芹，国家注册土木工程师（岩土），AY174200992

六、联系事项

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式:李老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏、刘桢 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人:黄佳敏、刘桢

电 话: 027-880616

黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目磋商公告（代磋商邀请函）

项目概况

黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目 项目的潜在投标人应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1 栋 1002 室）获取磋商文件，并于 **2021 年 12 月 29 日 10 点 00 分**（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：ZJFY-Z2021-064
- 2、项目名称：黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：6万元
- 5、最高限价：6万元
- 6、采购需求：李时珍综合实验实训大楼主体建筑地质情况勘察，总钻孔约20个、总进尺约500m。
- 7、合同履行期限：自宣布中标之日起30日内完成勘察任务，并提交合格成果。
- 8、本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备建设主管部门核发的工程勘察综合甲级或具备工程勘察专业类(岩土工程(勘察))乙级及以上的资质

(2) 供应商拟派项目负责人必须具有国家注册土木工程师(岩土)注册执业证书

(3) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

三、获取采购文件

1. 获取时间：2021 年 12 月 17 日至 2021 年 12 月 23 日，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司(武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室)。

3. 获取方式：**现场获取或网上获取或邮寄获取**

(1) 现场获取

1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取（须加盖公章）；

2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证原件获取（须加盖公章）；

3) 磋商文件领取表；（填写后加盖公章）

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。

(2) 网上获取

1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证扫描件获取（须加盖公章）；

2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证扫描件获取（须加盖公章）；

3) 磋商文件领取表（填写后加盖公章随报名资料一起扫描发送至公告指定邮箱，详见报名资料附件）；

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的原件扫描件（逐页加盖单位公章）以供查验。

5) 在公告规定的获取时间内，投标人将下列相关材料的扫描件发送至邮箱 614312672@qq.com（邮件标题注明投标人名称、项目名称、项目编号），完成后请电话联系（027-88061685）采购代理机构工作人员，资料确认后向供应商发送磋商文件。

（3）邮寄获取

1) 法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取（填写后须加盖公章）；

2) 法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权委托书（须注明项目名称、项目编号）及被委托人身份证原件获取（须加盖公章）；

3) 磋商文件领取表；（加盖公章，详见报名资料附件）

4) 投标人领取磋商文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。

5) 在公告规定的获取时间内，供应商将下列相关全部材料邮寄至武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室，确认签收成功后当天内未收到代理机构回复的请于两天内（每天下午 17:00 前）电话联系（027-88061685）代理机构确认，拒收到付件；

备注：招标人、招标代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任。

4. 采购文件售价：人民币 500 元，售后不退。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2021 年 12 月 29 日 10 点 00 分（北京时间）

开标时间：2021 年 12 月 29 日 10 点 00 分（北京时间）

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式:李老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏、刘桢 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人:黄佳敏、刘桢

电 话：027-88061685

黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目成交

结果公示

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的成交结果公示如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：黄冈师范学院李时珍综合实验实训大楼地质勘察项目

项目编号： ZJFY-Z2021-064

二、项目概算：6 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 12 月 16 日在中国招标投标公共服务平台网上发布磋商公告。

四、评标信息

开标日期：2021 年 12 月 29 日

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、成交信息

成交供应商名称：中煤湖北地质勘察基础工程有限公司

成交金额（万元）：5.75 万元

服务期：自宣布中标之日起 30 日内完成勘察任务，并提交合格成果。

项目负责人：吴桂芹，国家注册土木工程师（岩土），AY174200992

六、联系事项

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：李老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏、刘桢 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：黄佳敏、刘桢

电 话：027-880616

黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）

维修改造类供应商遴选项目磋商采购公告

分类：工程招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：2902

黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

1、项目编号：HBCZ-20030909-211212/1

2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%

5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%

6、采购需求：

为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程及其相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目供应商展开竞争性磋商，该服务项目遴选 7 家供应商，建立 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。

7、合同履行期限：入围备选单位实行动态管理，入围备选单位使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选单位。

8、多包的要求：/

9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加投标的供应商必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的供应商，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /
- 6、本项目的特定资格要求:
- (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
 - (2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺)。
 - (3) 供应商须具备房屋建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质, 具有合格有效的安全生产许可证。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时 (北京时间)
代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公

司 10 楼 1003 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14:00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：工程中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：2288

黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211212/1
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园房屋建筑装饰装修（含房屋渗漏水维修）维修改造类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	黄冈市恒艺装饰工程有限公司	13.00%
2	湖北博凯建筑工程有限公司	15.50%

3	湖北华起恒泰建设有限公司	14.00%
4	湖北屹朝建筑工程有限公司	15.50%
5	湖北豪佳建筑装饰工程有限公司	11.00%
6	湖北北豪建筑工程有限公司	12.00%
7	黄冈标致装饰工程有限公司	10.00%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴选项目磋商 采购公告

分类：工程招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：2927

黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供 应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211212/2
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%
- 6、采购需求：
为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园改造工程项目。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对水电工程维修改造类供应商预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 3 家供应商，建立 2021 年度校园水电工程维修改造类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。
- 7、合同履行期限：入围备选单位实行动态管理，入围备选单位使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选单位。
- 8、多包的要求：/
- 9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加投标的供应商必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的供应商，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /
- 6、本项目的特定资格要求:
- (1)在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
- (2)在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺)。
- (3)供应商须具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质或建筑工程施工总承包三级及以上资质,具备合格有效的安全生产许可证。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包,售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版,我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时(北京时间)
代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14:00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴 选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：工程中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：2348

黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供 应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211212/2
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园水电工程维修改造类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	湖北平通市政建设工程有限公司	14.00%
2	湖北兴和安源电力工程有限公司	10.50%
3	湖北东悦星建设有限公司	10.16%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴选项目磋商 采购公告

分类：工程招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：2715

黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供 应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211212/3
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按定额或清单计价固定下浮 10%
- 6、采购需求：

为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程及其相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对绿化养护工程改造类预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 3 家供应商，建立 2021 年度校园绿化养护工程改造框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。

7、合同履行期限：入围备选单位实行动态管理，入围备选单位使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选单位。

8、多包的要求：/

9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /
- 6、本项目的特定资格要求:
- (1)在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
- (2)在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。
- (3)供应商 2018 年 5 月以来须具备类似绿化养护工程改造业绩,提供合同等证明文件。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包,售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com),留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版,我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时(北京时间)
代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14: 00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴 选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：工程中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：2443

黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供 应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211212/3
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园绿化养护工程改造类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	湖北意天建设工程有限公司	10.22%
2	湖北绿灵园林绿化有限公司	13.00%
3	湖北特品建筑工程有限公司	12.00%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：1860

打印

黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211211/1
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按地质勘探（察）类国家标准收费固定下浮 50%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按地质勘探（察）类国家标准收费固定下浮 50%
- 6、采购需求：
为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对地质勘探（察）服务类预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园地质勘探（察）服务类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。
- 7、合同履行期限：入围备选供应商实行动态管理，入围备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选供应商。
- 8、多包的要求：/
- 9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加投标的供应商必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的供应商，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
(1) 具有独立承担民事责任的能力；

- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /
- 6、本项目的特定资格要求:
- (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
 - (2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺)。
 - (3) 供应商须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类岩土工程勘察乙级及以上资质, 拟派项目负责人为注册岩土工程师。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1004 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时 (北京时间)
代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公

司 10 楼 1004 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14:00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1173



黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目

竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211211/1
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园地质勘探（察）类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	核工业华东二六七工程勘察院	53%
2	湖北中轻控股武汉轻工院有限公司	52%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：1935



黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商 遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211211/2
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按设计类国家标准收费固定下浮 50%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按设计类国家标准收费固定下浮 50%
- 6、采购需求：
为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对工程设计服务类预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园工程设计服务类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。
- 7、合同履行期限：入围备选供应商实行动态管理，入围备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选供应商。
- 8、多包的要求：/
- 9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /

6、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(3) 投标人须具备国家建设行政主管部门颁发的工程设计建筑行业乙级资质及以上或建筑行业(建筑工程)专业设计乙级资质及以上资质或工程设计综合甲级资质。(提供资质证书复印件并盖公章)

三、采购文件的获取

1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。

2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。

3、获取方式:

供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】

4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1004 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时 (北京时间)

代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公

司 10 楼 1004 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14:00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1390



黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商 遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211211/2
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程设计服务类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	湖北天工建筑勘察设计有限公司	52.5%
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	53.5%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：1998



黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商 遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211213/1
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按（鄂价工服规【2012】149 号）标准收费固定下浮 20%。
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按（鄂价工服规【2012】149 号）标准收费固定下浮 20%。
- 6、采购需求：
为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对工程造价服务类预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园工程造价服务类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。
- 7、合同履行期限：备选供应商实行动态管理，备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定备选供应商。
- 8、多包的要求：/
- 9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
(1) 具有独立承担民事责任的能力；

- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /。
- 6、本次遴选不接受联合体。
- 7、其他要求:
- (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
- (2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。
- (3) 投标人须提供有效的建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的二级及以上注册造价工程师执业资格证书。(提供资质证书复印件并盖公章)。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

提交响应文件截止时间：2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时（北京时间）
代理机构接收文件的时间：截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14: 00 时（北京时间）
参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号
联 系 人：苏老师
电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司
邮 编：430071
地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）
联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚
手 机：027-87816666-8306/18986220963
邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网
发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1465



黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商 遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211213/1
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程造价服务类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	武汉健坤工程咨询有限公司	35.5%
2	大洲设计咨询集团有限公司	35%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：1917

打印

黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商 遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211211/3
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：最高限价按监理国家标准收费固定下浮 20%
- 5、最高限价：最高限价按监理国家标准收费固定下浮 20%
- 6、采购需求：

为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对工程监理服务类预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园工程监理服务类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。

7、合同履行期限：备选供应商实行动态管理，备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定备选供应商。

8、多包的要求：/

9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /。

6、本次遴选不接受联合体。

7、其他要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(3) 投标人须具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质证书或综合甲级资质。投标人在人员、设备、资金等方面具备相应的能力, 拟派的总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格, 拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。(提供资质证书复印件并盖公章)。

三、采购文件的获取

1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 30、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。

2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。

3、获取方式:

供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】

4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1004 开评标室

提交响应文件截止时间：2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时（北京时间）

代理机构接收文件的时间：截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1004 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14: 00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

• 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1349



黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商 遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211211/3
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程监理服务类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	湖北南方建设管理咨询有限公司	21.0%
2	湖北众欣建设项目的管理有限公司	21.0%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类 供应商遴选项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：2002



黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究 报告服务类供应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211213/2
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价按工程咨询国家标准收费固定下浮 20%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价按工程咨询国家标准收费固定下浮 20%
- 6、采购需求：
为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园其他服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对工程项目建议书、可行性研究报告服务预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园工程项目建议书、可行性研究报告服务类框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。
- 7、合同履行期限：入围备选供应商实行动态管理，入围备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选供应商。
- 8、多包的要求：/
- 9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

(3) 供应商须具备建设行政主管部门核发的具备工程咨询乙级及以上资质，拟派的项目负责人须具有注册咨询工程师资格。

三、采购文件的获取

1、获取时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8：30～12：00、下午 14：00～16：30（节假日不休）。

2、获取地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。

3、获取方式：

供应商获取文件须携带以下资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及 5）开户行及账号。】

4、售价：售价人民币 300 元/包，售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com)，留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版，我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

提交响应文件截止时间：2021 年 06 月 09 日 14：00 时（北京时间）

代理机构接收文件的时间：截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14: 00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

• 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1377



黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211213/2
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园工程项目建议书和可行性研究报告服务类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	中铭工程设计咨询有限公司	42%
2	湖北广益投资咨询有限公司	32%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴选项目磋商 采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-24 阅读量：2038



黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供 应商遴选项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取采购文件，并于 2021 年 06 月 09 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211213/3
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：本项目采用费率报价，最高限价固定下浮 20%
- 5、最高限价：本项目采用费率报价，最高限价固定下浮 20%
- 6、采购需求：

为更好地履行后勤保障与基本建设处工作职责，按照程序规范、依法依规、优化服务、强化管理原则，做好校园工程相关服务工作。根据上级和学校有关文件精神，黄冈师范学院拟对环境空气检测服务预算在 10 万元以内（不含 10 万元）的项目展开竞争性磋商，该服务项目遴选 2 家供应商，建立 2021 年度校园环境空气检测服务框架协议供应商，提升校园公共基础设施维护保障效率。

7、合同履行期限：入围备选供应商实行动态管理，入围备选供应商使用期为 1 年，使用期满后，重新招标确定入围备选供应商。

8、多包的要求：/

9、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、供应商负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: /
- 6、本项目的特定资格要求:
- (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
 - (2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。
 - (3) 供应商须提供省级质量技术监督局颁发检验检测机构资质认定证书。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间: 2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日每天上午 8: 30~12: 00、下午 14: 00~16: 30 (节假日不休)。
- 2、获取地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式:
- 供应商获取文件须携带以下资料: 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书(原件)或委托代理人凭法定代表人授权书(原件)、本人身份证(原件)及开票资料【含 1) 开票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】
- 4、售价: 售价人民币 300 元/包, 售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com), 留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版, 我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点: 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

提交响应文件截止时间: 2021 年 06 月 09 日 14 : 00 时 (北京时间)
代理机构接收文件的时间: 截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1005 开评标室

磋商时间：2021 年 06 月 09 日 14:00 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：苏老师

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 5 月 24 日

黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴 选项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-23 阅读量：1425



黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供 应商遴选项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 06 月 09 日对黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴选项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-211213/3
- 项目名称：黄冈师范学院 2021 年度校园环境空气检测服务类供应商遴选项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 05 月 25 日起至 2021 年 05 月 29 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 06 月 09 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼

- 中标（成交）信息

推荐排序	单位名称	投标报价 (下浮率)
1	武汉市华信理化检测技术有限公司	22%
2	湖北诚达建筑工程质量检测有限公司	30%

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 06 月 23 日-2021 年 06 月 24 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：苏老师

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 06 月 23 日

黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目竞争性磋商公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-03-15 阅读量：1944

打印

项目概况：

黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅开获取采购文件，并于 2021 年 03 月 29 日 14 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-210526
- 2、项目名称：黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、采购需求：入围项目库的公司承担黄冈师范学院工程造价在 1000 万元以下的基建、维修工程的审计服务，及完成学校安排的部分工程项目结算“二审”服务。
- 5、合同履行期限：服务期限为 2 年(期中被淘汰的服务单位除外)，协议起始日期自入围通知书发出之日起计算。
- 6、本项目不接受联合体。
- 7、多包的要求：包 1 武汉地区，选择 3 家合格供应商；包 2：黄冈地区，选择 5 家合格供应商；两个包不允许同时投标。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

(一)具有独立的企业法人资格，具备建设行政主管部门核发的有效营业执照，同时提供武汉地区或黄冈地区办公场所证明。

(二)供应商须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。

(三)拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

(四)拟派本项目的项目负责人、配备人员须为本单位正式员工，要求提供近 3 个月社保部门出具的缴纳证明。

(五)供应商参加政府采购活动前三年内未列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站政府采购严重违法失信行为记录名单。已在黄冈师范学院从事过相关业务的未列入黑名单。

(六)本次遴选不接受联合体。

（七）其他要求：供应商不得存在下列情形：（1）被责令停业的；（2）被暂停或取消招投标资格的；（3）财产被接管或冻结的；（4）在最近三年内（2018年3月至今）骗取中标或出现严重违约或重大执业质量问题的；上述四项需参加遴选的单位提交书面承诺书。

三、采购文件的获取

1、获取时间：2021年03月16日起至2021年03月22日每天上午8：30～11：30、下午15：00～17：30（节假日除外）。

2、获取地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦B座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。

3、获取方式：

（1）供应商获取文件须携带以下资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及5）开户行及账号。】

（2）如需查询文件参数，可直接发送邮件至(453135485@qq.com)，留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及索取电子版文件查询。

4、售价：售价人民币300元/包，售后不退。供应商报名后可发送邮件至(453135485@qq.com)，留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版，我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦B座七楼湖北省成套招标股份有限公司10楼1009开评标室

提交响应文件截止时间：2021年03月29日14：00时（北京时间）

代理机构接收文件的时间：截止时间前1小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦B座七楼湖北省成套招标股份有限公司10楼1009开评标室

磋商时间：2021年03月29日14：00时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起3工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：张宏洋

电 话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮 编：430071

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机：027-87816666-8306/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

- **信息发布媒体及发布时间**

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 3 月 15 日

黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-04-06 阅读量：1434



黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，于 2021 年 3 月 29 日对“黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目”组织了竞争性磋商采购。按规定程序进行了磋商评审，现就本项目成交结果公告如下：

- **项目信息**

项目编号：HBCZ-20030909-210526

项目名称：黄冈师范学院基建、维修项目审计服务单位遴选项目

文件发售时间：2021 年 03 月 16 日起至 2021 年 03 月 22 日

- **评审信息**

评审日期：2021 年 03 月 29 日

评审地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开评标室

- **中标（成交）信息**

包号	序号	入围单位名称	跟审报价（费率%）	结算报价（费率%）	项目负责人
包 1	1	湖北兴盛翔工程咨询有限公司	75%	60%	张宏
	2	武汉江英工程造价咨询有限公司	75%	75%	林铭
	3	中大信（北京）工程咨询有限公司	80%	80%	匡本胜
包	1	湖北天诚工程咨询有限责任	78%	80%	胡明飞

2		公司			
	2	湖北大鹏工程咨询有限公司	79%	79%	易松涛
	3	湖北华益工程咨询有限公司	88%	92%	胡斌
	4	鼎正工程咨询股份有限公司	74%	74%	李光州
	5	武汉恒信工程造价咨询有限公司	70%	70%	宋坤

• **其他补充事宜**

成交结果公告时间：2021 年 4 月 6 日-2021 年 4 月 7 日

• **联系事项：**

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：张宏洋

电 话：0713-8621632

采购代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

政府采购代理机构联系人：涂保学 李宏宇 乔付亚

联系电话：18986220963/027-87876666-8306/453135485@qq.com

质疑联系人：王保东

联系电话：027-87816666-8711

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 4 月 6 日

黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-05-28 阅读量：2670

打印

湖北省成套招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，就“2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标”项目进行国内公开招标。现项目已具备招标条件，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

一、项目概况

- 1、招 标 人：黄冈师范学院
- 2、项目名称：黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标
- 3、招标内容：教材供应服务
- 4、项目预算：人民币约 600 万元（陆佰万元整）
- 5、招标编号：HBCZ-20030909-211262
- 6、招标内容：详见本招标文件第三章
- 7、招标方式：公开招标
- 8、交货期：签订合同时按照校方要求执行。投标人须在签订合同后，收到校方指令 30 个自然日内将全部教材送达指定的仓库。采购人临时追加订购的教材，投标人必须 15 个自然日内将教材送到采购人指定的仓库。

二、投标资格及要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；投标人应是在中华人民共和国境内注册并取得有效营业执照的独立法人；
- 2、投标人须具有《中华人民共和国出版物经营许可证》；
- 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（近三年经审计的财务报表，若公司成立不足三年，则提供自成立年份至今经审计的财务报表。）
- 4、参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）；在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 5、法律、行政法规规定的其他条件。
- 6、本项目不接受联合体投标，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

三、资格审查方法

本次资格审查采用_____资格后审_____。

四、招标文件获取：

- 4.1 获取时间：本项目线下纸质招投标方式进行招标，凡有意参加投标者，请于 2021 年 5 月 29 日至 2021 年 6 月 2 日，北京时间每天上午 8:30~12:00、下午 14:00~16:30，法定节假日不休。
- 4.2 获取地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 7 楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 4.3 获取方式：投标单位法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开

票单位名称、2) 纳税人识别号(或统一社会信用代码)、3) 营业执照或税务登记证地址、4) 单位联系电话及 5) 开户行及账号。】到 7 楼服务大厅财务窗口办理。

4.4 售价：人民币 500 元/本，售后不退。

五、投标文件的递交

5.1 递交投标文件截止时间(投标截止时间，下同)为 2021 年 6 月 18 日下午 14 时 00 分，地点为：湖北省成套招标股份有限公司(武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 10 楼 1009 开标室)。

5.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台网、湖北省成套招标股份有限公司网站

七、联系方式：

7.1. 招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人：冯 杰

联 系 电 话：0713—8833859

7.2. 招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座 7-10 楼

邮 编：430071

联 系 人：涂保学、李宏宇、乔付亚

联系电话：027-87816666-8306、8311/18986220963

邮 箱：453135485@qq.com

2021 年 5 月 28 日

黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标澄清的通知

分类：澄清答疑 作者：招标三部 发布时间：2021-06-16 阅读量：2129



黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标澄清的通知

（招标编号：HBCZ-20030909-211262）

各投标人：

针对投标人对本项目招标文件中的疑问，作出澄清如下，请各投标单位及时下载查看：

1. “两课”类教材根据招标文件要求不打折，因此该项报价不参与价格分的计算。投标人可在报价栏填写“0”。
2. 第七章“开标一览表中”投标报价（常规教材）的报价为折扣率。（如折扣为 80%，即折扣率为 20%）
3. 评分办法中“投标报价”“以各投标人有效的最低折扣率为评标基准折扣率（设为 B），得 55 分；其它投标人报价折扣率为 X，其它投标人得分=55-(B-X)*100*2。”修改为：

“以各投标人有效的最优惠折扣率为评标基准折扣率（设为 B），得 55 分；其它投标人报价折扣率为 X，其它投标人得分 55-(X-B)*100*2，扣完为止。”

其余内容不变，开标时间地点不变。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 6 月 16 日

黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标评标结果公示

分类：货物中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-06-25 阅读量：1829

打印

黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标评标结果公示

湖北省成套招标股份有限公司受黄冈师范学院的委托，对“黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标”图书采购组织国内公开招标，本项目已完成开标评标及定标工作，现就本项目中标结果公示如下：

一、项目概况

招 标 人：黄冈师范学院

项目名称：黄冈师范学院 2021 年秋季、2022 年春季教材供应服务招标

招标编号：HBCZ-20030909-211262

招标内容：教材供应服务招标

交货期：签订合同时按照校方要求执行。投标人须在签订合同后，收到校方指令 30 个自然日内将全部教材送达指定的仓库。采购人临时

追加订购的教材，投标人必须 15 个自然日内将教材送到采购人指定的仓库。

二、评审信息

评审时间：2021 年 6 月 18 日

评审地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B 座 10 楼 1009 室

四、中标结果信息

信息 排名	中标 中标人名称	中标价格 (下浮率%)	交货期	拟派项目 负责人
第一中标候选人	湖北省新华书店（集团）有限公司	24%	详见投标文件开标一览表	刘艳
第二中标候选人	武汉北斗星书业有限公司	24%	详见投标文件开标一览表	向波
第二中标候选人	湖北三新文化传媒有限公司	24%	详见投标文件开标一览表	周杨辉

公示期：2021 年 6 月 26 日-2021 年 6 月 28 日

五、联系事项

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B 座 7~10 楼

邮编：430071

联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

联系人电话：027-87816666-8306/8310

传真：027-87816666-8306

邮箱：453135485@qq.com

质疑投诉电话

联系人：王保东

电 话：027-87816666-8711

七、信息发布媒体

（一）中国招标投标公共服务平台网

（二）湖北省成套招标股份有限公司

湖北省成套招标股份有限公司

黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-01-27 阅读量：2154



黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目磋商采购公告

项目概况：

黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅开获取采购文件，并于 2021 年 02 月 08 日 14 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-210259
- 2、项目名称：黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：年度公共设施维修费收取标的：不得低于 10 万元, 不按规定标的投标为废标。
- 5、采购需求：西区食堂，建筑面积约 2200 平方米，西区超市，建筑面积约 150 平方米。
食堂：提供集餐饮服务保障，能满足师生员工就餐需求。
超市：百货、文教用品、五金、电子产品、针织品、纺织品、眼镜、预包装食品、散装食品等。详见本项目采购文件第三章内容。
- 6、合同履行期限：合同有效日期为 2021 年 2 月 28 日—2024 年 1 月 24 日。
- 7、本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

- 1、必须是中华人民共和国境内注册，并持有工商行政部门核发的法人营业执照的独立法人。
- 2、依法取得食品经营许可、能承担食品安全责任、社会信誉良好的餐饮服务单位或者符合条件的餐饮管理单位，具备“四证”即企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证，注册资金在 500 万元（含）及以上，投标时需提供以下原件审验：

- （1）企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证；
- （2）银行资信证明；

(3) 纳税证明和社保缴纳证明。

- 3、近 3 年内，投标企业无不良信用、无食品安全或学生罢餐及其他较大责任事故记录。
- 4、由第三方财务审计机构出具的投标企业近三年财务审计报告，经营状况良好。
- 5、投标企业具有三年以上高等学校餐饮或社会团餐服务经历（提供高校餐饮合作经营合同和高校财务部门加盖公章的财务情况说明，2010 年 1 月 1 日以前的无效）。
- 6、具有 500 人以上用餐规模的餐饮经营管理业绩，熟悉高校学生消费需求和高校饮食特性，具有良好的信誉和为高校师生服务的思想意识，严格遵守国家及学校有关部门的制度及有关规定。（被服务单位提供相应规模的证明材料）
- 7、投标企业应具备完善的管理制度和丰富的餐饮管理经验，诚信度高，安全意识强，管理团队稳定，经营高等学校食堂的员工人数应与其经营规模相适应，其人员要求应包括：
 - (1) 项目负责人应具有高中(中专)以上文化程度或中级厨师及以上等级资质，具有餐饮经营管理能力。
 - (2) 食堂从业人员应掌握有关食品安全、生产安全基本知识和相关法律法规要求，并经食品药品监督管理部门授权的餐饮从业人员卫生知识培训机构培训合格，持健康证上岗。
 - (3) 应熟悉了解高等学校办学规律、学生生活规律，认知高等学校餐饮服务的公益性、保障性、时效性、阶段性等特征，注重社会效益，履行服务育人职责。
- 8、严禁借用资质，发现借用或假冒资质投标的，取消其中标资格，并按照有关规定处理。
- 9、提供投标人参加本次招标活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- 10、本次招标不接受联合体投标。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间：2021 年 01 月 28 日起至 2021 年 02 月 03 日每天上午 8：30～11：30、下午 15：00～17：30（节假日除外）。
- 2、获取地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式：
 - (1) 供应商获取文件须携带以下资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及 5）开户行及账号。】
 - (2) 如需查询文件参数，可直接发送邮件至 453135485@qq.com，留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及索取电子版文件查询。
- 4、售价：售价人民币 200 元/本，售后不退。供应商报名后可发送邮件至 453135485@qq.com，留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版，我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

提交响应文件截止时间：2021 年 02 月 08 日 14：00 时（北京时间）

代理机构接收文件的时间：截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点:武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 开评标室

磋商时间: 2021 年 02 月 08 日 14: 00 时 (北京时间)

参加要求: 届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市开发区新港二路 146 号

联 系 人: 张宏洋

电 话: 0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称: 湖北省成套招标股份有限公司

邮 编: 430071

地 址: 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼 (东湖大厦正对面)

联 系 人: 涂保学、李宏宇、乔付亚

手 机: 027-87816666-8306/18986220963

邮 箱: 453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体: 中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期: 2021 年 1 月 27 日

黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目 竞争性磋商成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-02-18 阅读量：1911



黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 02 月 08 日对黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-210259
- 项目名称：黄冈师范学院西校区食堂、超市合作经营服务项目
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 01 月 28 日起至 2021 年 02 月 03 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 02 月 08 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1003 号会议室

- 中标（成交）信息

供应商名称：黄冈德尔福商贸有限责任公司

供应商地址：黄冈市黄州胜利街 97 号

中标（成交）金额（年度公共设施维修费（万元））：18 万元

一次性装修改造投入（万元）：210 万元

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 02 月 18 日-2021 年 02 月 19 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 02 月 18 日

黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次）磋商采购公告

分类：服务招标公告 作者：招标三部 发布时间：2021-02-09 阅读量：2322



项目概况：
黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次）的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅开获取采购文件，并于 2021 年 03 月 02 日 14 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目概况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-210349
- 2、项目名称：黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次）
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、采购需求：本次招标共 2 个包。招标内容如下，具体技术及商务要求详见本项目招标文件第三章内容。

包号	招标内容	年度公共设施维修费	联合经营期限
1	南一食堂(紫园餐厅)二楼（不含教工餐厅）	报价不低于 30 万，否则视为无效投标	合作经营期限为三年半，到期考核合格后可续签三年
2	北二食堂（荷园餐厅）二楼	报价不低于 50 万，否则视为无效投标	

- 5. 合同履行期限：合同有效日期为 2021 年 3 月 5 日—2024 年 8 月 15 日。
- 6. 多包采购的规定：投标人可同时中两个标包。
- 7. 本项目不接受联合体。

二、资格要求

投标资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照招标文件的规定提交资格证明文件，未按要求递交的投标人，其投标为无效投标。

- 1、必须是中华人民共和国境内注册，并持有工商行政管理部门核发的法人营业执照的独立法人。
- 2、依法取得食品经营许可、能承担食品安全责任、社会信誉良好的餐饮服务单位或者符合条件的餐饮管理单位，具备“四证”即企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证，注册资金在 1000 万元（含）及以上，投标时需提供以下原件审验：

- (1) 企业营业执照、税务登记证和组织机构代码证或三证合一证、餐饮服务许可证；
 - (2) 银行资信证明；
 - (3) 纳税证明和社保缴纳证明。
- 3、近 3 年内，投标企业无不良信用、无食品安全或学生罢餐及其他较大责任事故记录。
 - 4、由第三方财务审计机构出具的投标企业近三年财务审计报告，经营状况良好。
 - 5、投标企业具有三年以上高等学校餐饮服务经历（提供高校餐饮合作经营合同和高校财务部门加盖公章的财务情况说明，2010 年 1 月 1 日以前的无效）。
 - 6、具有 2000 人以上用餐规模的餐饮经营管理业绩，熟悉高校学生消费需求和高校饮食特性，具有良好的信誉和为高校师生服务的思想意识，严格遵守国家及学校有关部门的制度及有关规定。（被服务单位提供相应规模的证明材料）
 - 7、投标企业应具备完善的管理制度和丰富的餐饮管理经验，诚信度高，安全意识强，管理团队稳定，经营高等学校食堂的员工人数应与其经营规模相适应，其人员要求应包括：
 - (1) 项目负责人应具有高中(中专)以上文化程度或中级厨师及以上等级资质，具有餐饮经营管理能力。
 - (2) 食堂从业人员应掌握有关食品安全、生产安全基本知识和相关法律法规要求，并经食品药品监督管理部门授权的餐饮从业人员卫生知识培训机构培训合格，持健康证上岗。
 - (3) 应熟悉了解高等学校办学规律、学生生活规律，认知高等学校餐饮服务的公益性、保障性、时效性、阶段性等特征，注重社会效益，履行服务育人职责。
 - 8、严禁借用资质，发现借用或假冒资质投标的，取消其中标资格，并按照规定处理。
 - 9、提供投标人参加本次招标活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第六章相关格式）；
 - 10、本次招标不接受联合体投标。

三、采购文件的获取

- 1、获取时间：2021 年 02 月 10 日起至 2021 年 02 月 22 日每天上午 8：30～11：30、下午 15：00～17：30（节假日除外）。
- 2、获取地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅。
- 3、获取方式：
 - (1) 供应商获取文件须携带以下资料：供应商法定代表人凭法定代表人身份证明书（原件）或委托代理人凭法定代表人授权书（原件）、本人身份证（原件）及开票资料【含 1）开票单位名称、2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）、3）营业执照或税务登记证地址、4）单位联系电话及 5）开户行及账号。】
 - (2) 如需查询文件参数，可直接发送邮件至（453135485@qq.com），留下单位名称、姓名、手机、拟报名项目名称及索取电子版文件查询。
- 4、售价：售价人民币 200 元/包，售后不退。供应商报名后可发送邮件至（453135485@qq.com），留下单位名称、姓名、联系方式及报名项目名称编号索取采购文件的电子版，我们会将采购文件电子版回复至您的邮箱。

四、响应文件送达地点及提交响应文件截止时间

送达地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开评标室

提交响应文件截止时间：2021 年 03 月 02 日 14：30 时（北京时间）

代理机构接收文件的时间：截止时间前 1 小时内接受文件。

五、磋商地点及时间

磋商地点：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心大厦 B 座七楼湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 开评标室

磋商时间：2021 年 03 月 02 日 14:30 时（北京时间）

参加要求：届时请参加磋商的授权代表携本人二代身份证原件及响应文件出席磋商会议

六、公告期限

自公告发布之日起 3 工作日。

七、其他补充事宜

无

八、采购人联系方式

采购人名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电话：0713-8621632

九、采购代理机构联系方式

机构名称：湖北省成套招标股份有限公司

邮编：430071

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

手机：027-87816666-8306/18986220963

邮箱：453135485@qq.com

- 信息发布媒体及发布时间

发布媒体：中国招标投标公共服务平台网/湖北省成套招标股份有限公司网

发布日期：2021 年 2 月 9 日

黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次） 竞争性磋商 成交结果公告

分类：服务中标公示 作者：招标三部 发布时间：2021-03-05 阅读量：1782



黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次） 竞争性磋商成交结果公告

湖北省成套招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，于 2021 年 03 月 02 日对黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次）进行了竞争性磋商采购。现就本项目评审结果公告如下：

- 项目编号：HBCZ-20030909-210349
- 项目名称：黄冈师范学院食堂合作经营服务项目（二次）
- 招标（采购）文件发售时间：2021 年 02 月 10 日起至 2021 年 02 月 22 日
- 评审信息

评审日期：2021 年 03 月 02 日

评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 号会议室

- 中标（成交）信息

成交供应商：

包 1：福州市晋安区兴安餐饮有限公司

年度公共设施维修费（万元）：32 万元

一次性装修改造投入（人民币万元）：45 万元

项目负责人：邹琳

包 2：湖北好有味餐饮管理有限公司

年度公共设施维修费（万元）：95 万元

一次性装修改造投入（人民币万元）：197.50624 万元

项目负责人：陈培成

合同履行期限：合同有效日期为 2021 年 3 月 5 日—2024 年 8 月 15 日。

六、其他补充事宜

成交结果公告时间：2021 年 03 月 05 日-2021 年 03 月 08 日

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电 话：0713-8621632

2.采购代理机构信息

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7 楼（东湖大厦正对面）

项目负责人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2021 年 03 月 05 日

黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程(南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程)
项目造价咨询服务竞争性磋商公告

发布者: 国有资产与采购招标管理处办公室发布时间: 2021-04-07 浏览次数: 351

一、项目基本情况:

项目编号: HBZTH-2021-0402

项目名称: 黄冈师范学院校内配套基础设施补短板工程(南校区雨污分流管网改造及周边环境整治工程)项目造价咨询服务

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 约 14.8 万元

最高限价: 参照鄂价工服规[2012]149 号工程造价咨询服务付费标准乘以 80%为上限

采购需求: 详见磋商文件第三章

合同履行期限: 自本合同签订之日开始实施, 至项目工程审计结算完成终止。

本项目不接受联合体。

二、供应商资格要求:

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动;
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动;
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单, 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单;
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求: 落实中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位政策;
- 6、本项目的特定资格要求:
 - 1.具备建设行政主管部门颁发的工程造价咨询企业甲级资质, 在人员、设备、技术等方面具有相应的服务能力;
 - 2.拟投入本工程造价项目负责人应是国家注册造价工程师并具有工程师中级及以上职称; 投入本工程项目造价人员必须具有全国建设工程造价员中级以上证书; 提供拟派项目负责人的注册证、执业资格证、职称证、身份证、劳动合同和社保局出具近期的社保证明;
 - 3.供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供 2019 或 2020 年经会计师事务所审计的财务报告, 若成立不足两年的单位提供成立以来所有年度财务审计报告, 成立不足一年的单位提供银行资信证明);
 4. 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录, 提供近期缴税证明和缴纳社保证明;
 - 5.供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力, 提供证明材料;
 - 6.供应商参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录, 提供书面声明;
 - 7.在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

三、获取采购文件

- 1、时间: 2021 年 4 月 8 日至 2021 年 4 月 14 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)
- 2、地点: 湖北中天宏建设项目管理有限公司(黄冈市黄州区西湖一路 17 号)

3、方式:

现场报名（获取文件时供应商需携带公司营业执照、资质证书(复印件加盖公章)、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件)。

4、售价: 300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间: 2021 年 4 月 19 日 8 点 30 分（北京时间）

2、截止时间: 2021 年 4 月 19 日 9 点 00 分（北京时间）

3、地点: 湖北中天宏建设项目管理有限公司(黄冈市黄州区西湖一路 17 号)

五、开启

1、时间: 2021 年 4 月 19 日 9 点 00 分（北京时间）

2.地点: 湖北中天宏建设项目管理有限公司(黄冈市黄州区西湖一路 17 号)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

发布媒体: 中国招标投标公共服务平台 <http://bulletin.cebpubservice.com/>

八、凡对本次采购提出询问, 请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式: 0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称: 湖北中天宏建设项目管理有限公司

地 址: 黄冈市黄州区西湖一路 17 号中蓝窑炉三楼

联系方式: 0713-8672711

3、项目联系方式

项目联系人: 刘女士

电 话: 0713-8672711

黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）采购项目单

一来源公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-10-12 浏览次数：205

【项目概况】

黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）招标项目的潜在投标人应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（地 址：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室）获取单一来源采购文件，并于 2021 年 10 月 18 日 9 点（北京时间）前递交投标文件。

一、招标条件

本黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目 资金来源为其他资金 36 万元，招标人为黄冈师范学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见采购文件

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：(001)黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）；

三、投标人资格要求

(001 黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）)的投标人资格能力要求：具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，并提供以下证明材料：

- 1) 营业执照或登记证书等；
- 2) 2020 年度经审计的财务状况报告或银行资信证明；
- 3) 缴纳税收和社会保障资金的相关材料；
- 4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；
- 5) 参加本次谈判活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- 6) 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2021 年 10 月 12 日 08 时 00 分到 2021 年 10 月 14 日 17 时 30 分

获取方式：2.现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），购买单一来源采购文件，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021 年 10 月 18 日 09 时 00 分

递交方式：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021 年 10 月 18 日 09 时 00 分

开标地点：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

七、其他

黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）单一来源采购邀请函

赛尔网络有限公司：经采购人推荐，确定你公司为黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）单一来源采购的供应商，现邀请你单位参加谈判。

一、项目编号：ZTH-2021F(024)

二、项目名称：黄冈师范中国教育和科研计算机网接入服务（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）

三、采购内容：计算机网接入服（2021 年 10 月至 2024 年 9 月）

四、采购预算：360000 元人民币/年

五、采购文件获取

1.时间：2021 年 10 月 12 日至 2021 年 10 月 14 日，每天上 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

2.方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），购买单一来源采购文件，售后不退。

3.售价：300(元)

六、递交响应文件截止时间和谈判时间：

递交响应文件截止时间：2020 年 10 月 18 日 09 时 00 分。

截止时间即为谈判时间，逾期送达的响应文件概不接受。

七、响应文件送达和谈判地点：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

八、监督部门：本招标项目的监督部门为黄冈师范学院纪委、监察专员办公室。

九、联系方式

招 标 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：李老师

电 话：0713-8621632

电子邮件：1275534027@qq.com

招标代理机构：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

联 系 人：刘女士

电 话：0713-8672711

电子邮件：1102958093@qq.com

黄冈师范学院 2021-2023 学年校方责任险保险服务采购项目竞争性公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-06-24 浏览次数：187

项目概况：

黄冈师范学院 2021-2023 学年校方责任险保险服务采购项目的潜在供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路 17 号中蓝窑炉三楼）获取采购文件，并于 2021 年 7 月 6 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HBZTH-2021(0620)号

项目名称：黄冈师范学院 2021-2023 学年校方责任险保险服务采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：9 元/人/年，每年购买保险人数约为 20000 人，采购两年校方责任险，约 360000.00 元，实际以据实结算为准。

最高限价：9 元/人/年

采购需求：详见磋商文件第四章采购需求

服务期限：两年（2021 年 9 月-2023 年 9 月）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3、供应商应为经国家保险监管部门批准成立的专业保险经营机构在黄冈市设立的分支机构

三、获取采购文件时间：2021 年 6 月 25 日至 2021 年 7 月 1 日，每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路 17 号中蓝窑炉三楼）

方式：购买磋商文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件及营业执照复印件加盖公章现场获取。

售价：300 元

四、响应文件提交

截止时间：2021 年 7 月 6 日 9 点 00 分（北京时间）

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路 17 号中蓝窑炉三楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜发布媒体：中国招标投标公共服务平台
<http://bulletin.cebpubservice.com/>

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：苏老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区西湖一路 17 号

联系方式：0713-8672711

3. 项目联系方式

项目联系人：刘女士

电话：0713-8672711

4. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话：0713-8835086

2021 年 6 月 24 日

“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目邀请函

武汉超星数图教育科技有限公司：

经采购人推荐，确定你公司为“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目单一来源采购的供应商，现邀请你单位参加谈判。

一、项目编号：DZHG(2021)105

二、项目名称：“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目

三、采购计划备案号：非政采

四、采购内容：智慧教学系统运行服务、巡课系统建设及大数据分析应用系统数据维护服务

五、采购预算：33 万元

六、获取采购文件

1. 时间：2021 年 12 月 01 日至 2021 年 12 月 03 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），购买单一来源采购文件，售后不退。

4. 售价：300(元)

七、递交响应文件截止时间和谈判时间：

递交响应文件截止时间：2021 年 12 月 07 日下午 15 点 00 分

截止时间即为谈判时间，逾期送达的响应文件概不接受。

八、响应文件送达和谈判地点：大洲设计咨询集团有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

2021 年 11 月 30 日

单一来源采购公示

一、项目信息

(一) 采购人：黄冈师范学院

(二) 项目名称：黄冈师范学院“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目

(三) 采购内容：智慧教学系统运行服务、巡课系统建设及大数据分析应用系统数据维护服务

(四) 采购预算：33 万元

(五) 采用单一来源采购方式的原因及说明：武汉超星数图科技有限公司提供的智慧教学系统是国内外唯一一种以微服务架构把“优质课程资源”和“智慧教学系统”融为一体的智慧教学系统，已在为黄冈师范学院投入使用多年，积累了大量资源和数据，综合学校的教学需求，具有不可替代性。本次采购如更换重建，无法由其他供应商分别实施或提供，不能保障系统的完整性及延续性，也不利于节约资金。

综上，智慧教学系统运行服务采购项目符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条中“只能从唯一供应商处采购”的情形。推荐采用单一来源采购方式采购。

二、拟定供应商信息

名称：武汉超星数图教育科技有限公司

地址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）C2 号

楼1单元1-2层(3)研发号

三、公示期限

2021年11月24日至2021年11月30日

四、其他补充事宜：

1. 论证专家名单：

杨志鏢，胡子德，毕涛

2. 公告发布媒介：

中国招标投标公共服务平台和采购与招标网

五、联系方式

1. 采购人

名 称：黄冈师范学院

联 系 人：张老师

联系地址：黄冈市黄州区新港二路

联系电话：0713-8621632

2. 财政部门

名 称：黄冈师范学院

联 系 人：张老师

联系地址：黄冈市黄州区新港二路

联系电话：0713-8621632

3. 采购代理机构

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼

联系电话：0713-8880869

六、附件

政府采购专家论证意见表

专业人员信息	姓名: 叶永祥	
	职称: 高级工程师	
	工作单位: 黄石市华信网络工程有限公司	
项目信息	项目名称: 黄冈师范学院“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目	
	供应商名称: 武汉超星数图教育科技有限公司	
专家论证意见	武汉超星数图教育科技有限公司提供的超星智慧教学系统是国内外唯一一种以微服务架构和云计算资源“云”智慧教学系统, 为黄冈师范学院投入使用多年, 积累了大量资源和数据, 符合学校的教学需求, 具有不可替代性。本次采购如更换系统, 无法由其他供应商个别实施或提供, 只能保障系统的完整性和连续性, 也有利于节约资金。 综上所述, 该系统是符合采购需求和预算, 符合《中华人民共和国政府采购法》第七十一条第一款“只能从唯一供应商处采购”的情形。拟采用单一来源采购方式采购。	
专业人员签字	叶永祥	日期: 2021.11.22.

政府采购专家论证意见表

专业人员信息	姓名: 郭明	
	职称: 高级	
	工作单位: 黄冈师范学院	
项目信息	项目名称: 黄冈师范学院“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目	
	供应商名称: 武汉超星数图教育科技有限公司	
专家论证意见	武汉超星数图教育科技有限公司提供的智慧教学系统,是国内外唯一一种以微服务架构把“优质课程资源”与“智慧教学系统”融为一体智慧教学系统。该智慧教学系统在原有功能的基础上进行升级(大数据分析系统、线上跟踪系统),并与教务管理系统、图书馆系统的资源管理系统无缝链接,实现了资源资源信息共享、互通,平台:开放时间以及对接费用。 智慧教学系统运行服务续订采购项目符合政府采购法第三十一条第一款规定的只能从唯一供应商处采购的情形,推荐使用单一来源或建设采购。	
专业人员签字	郭明	日期: 2021.11.22

政府采购专家论证意见表

专业人员信息	姓名： 胡子德，	
	职称： 高级工程师	
	工作单位： 黄冈广播电视台	
项目信息	项目名称：黄冈师范学院“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目	
	供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司	
专家论证 意见	黄冈师范学院智慧教学系统续订项目采购中，本项目于2016年采购了超星数图教育科技有限公司教学平台，并于2019年以单一来源的方式采购了“一平三端”智慧教学系统，运行至今已经6年。 1、该平台被黄冈师范学院教师积极应用并产生了大量教学运行数据和教师课程数据，积累了大量资源，为保证原有采购项目一致性和避免服务中断符合单一来源采购要求，建议采用单一来源采购方式。 2、超星智慧教学系统是国内唯一一款以微服务架构把“优质课程资源”与“智慧教学系统”融为一体智慧教学系统，结合学校教学需求，具有不可替代性，符合单一来源采购要求。 3、该平台连续几年引进该公司通识课程，已与学校图书馆等资源无缝衔接，在同类产品中具有唯一性，符合单一来源采购要求。	
专业人员签字	胡子德，	日期： 2021.11.22

“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目

成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)105

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司

供应商地址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）
C2 号楼 1 单元 1-2 层（3）研发号

中标（成交）金额：324900 元

服务类

名称：“一平三端”智慧教学系统运行服务续订采购项目

服务范围：详见单一来源文件

服务要求：详见单一来源文件

服务时间：一年

服务标准：详见单一来源文件

五、评审专家名单：毕涛、林里、胡子德

六、评审信息

1、评审时间：2021-12-7

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：4311.5 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 2 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)001

2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-00022

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：67(万元)；

6、最高限价：67(万元)；

7、采购需求：招标项目内容共分为 A 包与 B 包，其中 A 包内容为计算机相关耗材，概算 10 万元；B 包内容为行政办公低值品，概算 57 万元，实际以当年政府下达为准。（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的低值品耐用品），每个包选取 2 家供应商，共 4 家成交商。本项目采用优惠率报价。

8、合同履行期限：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求:

政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业);**本项目专门面向中小企业采购。**

6、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

三、获取采购文件

1、2021年2月5日至2021年2月10日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章）和《中小企业声明函》原件。购买竞争性磋商文件，售后不退。其中 A 包 100 元，B 包 200 元。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 2 月 24 日 14 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 2 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 2 月 24 日 15 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网。

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系人：夏老师

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908，13135919888

2021 年 2 月 4 日

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)001

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-00022

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈市银辉数码办公设备有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区新港大道 特 1 号

中标（成交）金额：28%

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 A 包

服务范围：计算机相关耗材

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市黄州旋风商贸有限责任公司

供应商地址：黄冈市八一路 70 号

中标（成交）金额：28.69%

服务类

名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 A 包

服务范围：计算机相关耗材

服务要求：详见磋商文件

服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈星帆商贸有限责任公司
供应商地址：黄冈市黄州区黄州商城 A-B 栋负一楼 15 号
中标（成交）金额：30%

服务类
名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 B 包 服务范围：计算机相关耗材 服务要求：详见磋商文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市铭源信息科技有限公司
供应商地址：黄冈市黄州区东门路 1 号摩尔城 02A 栋 1 单元
中标（成交）金额：26%

服务类
名称：黄冈师范学院 2021 年行政办公低值易耗品采购项目 B 包 服务范围：计算机相关耗材 服务要求：详见磋商文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商文件

五、评审专家名单：

谢静、吴志慧、熊风

六、评审信息

1、评审时间：2021-2-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费

标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 3 月 1 日

黄冈师范学院2021年“国庆”节教职工慰问品采购项目

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 09 月 13 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)074
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：890000 元
6. 最高限价：500 元/人
7. 采购需求：2021 年“国庆”节教职工慰问品采购, 详见磋商文件第四章。
8. 合同履行期限：2021 年 9 月 28 日之前完成物资的供应。

9. 本项目（是/否）接受联合体投标： 否

10. 是否可采购进口产品： 否

11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业： 否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

5. 本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (供应商自行承诺);

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(4) 供应商具有食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 09 月 02 日至 2021 年 09 月 08 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、许可证书 (复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021 年 09 月 13 日 14 点 00 分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021 年 09 月 13 日 15 点 00 分 (北京时间)

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：2021 年 09 月 13 日 15 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目 更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)074

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目

3、首次公告日期：2021-09-01

二、更正信息

1、更正事项：√采购公告 √采购文件 采购结果

2、更正内容：

原磋商公告及磋商文件中：

响应文件提交开始时间：2021 年 09 月 13 日 14 点 00 分（北京时间）

截止时间：2021 年 09 月 13 日 15 点 00 分（北京时间）

开启时间：2021 年 09 月 13 日 15 点 00 分（北京时间）

现修改为：

响应文件提交开始时间：2021 年 09 月 13 日 08 点 00 分（北京时间）

截止时间：2021 年 09 月 13 日 09 点 00 分（北京时间）

开启时间：2021 年 09 月 13 日 09 点 00 分（北京时间）

磋商文件中与此相关的内容应作相应修改，其他事项不变。

3、更正日期：2021-09-02

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)074

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年“国庆”节教职工慰问品采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北黄商集团股份有限公司

供应商地址：湖北省黄冈市黄州区宝塔大道 162 号

中标（成交）金额：500 元/人

货物类

名称：详见附件

品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单：

熊风、叶曙光、晏晓清

六、评审信息

1、评审时间：2021-9-13

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路
遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且

未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

**黄冈师范学院2021年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购
竞争性磋商公告**

项目概况

黄冈师范学院 2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 04 月 26 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)027

2. 采购计划备案号：非政采

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：300 元/人

6、最高限价：300 元/人

注：投标人报价超过单价、分项总金额和最高限价的其投标为无效投标。（详见附件清单及第三章采购需求）

7、采购需求：2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购，详见磋商文件第四章。

8、合同履行期限：于 2021 年 5 月 27 日左右完成物资的供应。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加招标投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）；

8、投标人的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理“三证合一”的只提供营业执照）及其他相关证件齐备、合格有效；

9、投标人具有食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证；

10、本项目不接受联合体投标。

11、本项目的特定资格要求：

- (1) 申请人具有合法的生产或经营资格；
- (2) 具有独立法人资格的企业，需持有有效营业执照；
- (3) 在黄州有固定经营场所。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 04 月 16 日至 2021 年 04 月 22 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：每本 300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 04 月 26 日 8 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 04 月 26 日 9 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 04 月 26 日 9 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、政府采购相关政策执行：/

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，**可以在答复期满后 15 个工作日内向校纪委、监察专员办公室提起投诉。**

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 04 月 15 日

黄冈师范学院 2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品 采购

成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)027

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购

六、中标（成交）信息

供应商名称：中百仓储黄冈购物广场有限公司

供应商地址：黄冈市东门路 59 号

中标（成交）金额：300 元/人

货物类

名称：黄冈师范学院 2021 年“五一节”“端午节”教职工慰问品采购

品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

七、评审专家名单：

陈孔靖、汪彬、叶曙光

六、评审信息

1、评审时间：2021-4-26

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

序号	货物名称	食品生产地、品牌	本次供应时	备注
----	------	----------	-------	----

			投标报价	
1	什湖秋田小町	湖北武汉、什湖	50	米三选一
1	金龙鱼香甜虾大米	湖北武汉、金龙鱼	50	
1	香纳兰湄菩诗泰优香米	湖北武汉、香纳兰	50	
2	KING'S 亚麻籽油	上海浦东、金龙鱼	165	油二选一
2	压榨一级纯香亚麻籽油	内蒙古锡林郭勒盟、红井源	165	
3	五芳斋情系五芳礼品粽	浙江嘉兴、五芳斋	60	
4	长康 100%纯芝麻油、黑芝麻油	湖南岳阳、长康	25	
	合计：		300	

**黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标
项目竞争性磋商公告**

项目概况

黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 03 月 15 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)016

2、采购计划备案号：鄂采计【2021】-00466 号

3、项目名称：**黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目**

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：60(万元)；

6、最高限价：60(万元)：

7、采购需求：采购项目内容包括文字录入、设计排版、资料汇编、公文用纸及书刊资料印刷等印刷服务；展板、喷绘、信封、日历、名片、宣传制作等广告与设计服务。共选取 6 家供应商，本项目采用优惠费率报价。

8、合同履行期限：2021 年度（合同签订之日起—2021 年 12 月 31 日）如服务满意，可以续签一年；

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

三、获取采购文件

1、2021 年 03 月 04 日至 2021 年 03 月 10 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

5、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 03 月 15 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 03 月 15 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 03 月 15 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关

规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 03 月 03 日

黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商
招标项目
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)016

二、采购计划备案号

鄂采计【2021】-00466 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

八、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈市雅川广告传媒有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区八一路 35 号八一小区 7 栋 204 室

中标（成交）金额：70%

服务类

名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈市创源广告有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区西湖一路附 68 号振泰公寓 B 幢 1 层
S108

中标（成交）金额：77%

服务类

名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈博旭广告有限公司

供应商地址：黄州区东湖街道办新港一路特 1 号 2 幢

中标（成交）金额：68%

服务类
名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈思行文化传媒有限公司
 供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 68 号创业中心二楼 207
 中标（成交）金额：90%

服务类
名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：武汉中麟文化发展有限公司
 供应商地址：武汉市洪山区野芷湖西路 16 号创意天地 10 号楼 4 层 7 号房
 中标（成交）金额：80%

服务类
名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄石市航川广告印务有限公司
 供应商地址：黄石市黄石港区南岳路 14 号
 中标（成交）金额：70%

服务类

名称：黄冈师范学院2021年印刷服务（含广告制作）协议供应商招标项目
服务范围：详见磋商响应文件
服务要求：详见磋商响应文件
服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日
服务标准：详见磋商响应文件

九、评审专家名单：熊风、谢玲、程小祥

六、评审信息

1、评审时间：2021-3-15

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 11 月 19 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)096

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目

4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价

5. 预算金额：0(万元)

6. 最高限价：0(万元)

7. 采购需求：北区荷园餐厅一楼合作经营，详见磋商文件第四章。

8. 合同履行期限：合作期限为5年，5年合作期满，如无违约经营行为，考核合格（师生满意度调查+企业资产评估），经双方协商，可续签5年。

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面向中小企业。

5. 本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (供应商自行承诺);

(3) 具备行政主管部门核发的合格有效的《食品经营许可证》;

(4) 本次采购不接受加盟经营形式。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 11 月 09 日至 2021 年 11 月 15 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照 (复印件加盖公章)、《食品经营许可证》 (复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 200 (元)

四、响应文件提交

1. 截止时间: 2021 年 11 月 19 日 09 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

五、开启

1. 时间: 2021 年 11 月 19 日 09 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：**中国招标投标公共服务平台、采购与招标网**
2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 11 月 08 日

黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)096

二、采购计划备案号

非政采

四、项目名称

黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目

十、中标（成交）信息

供应商名称：福建美特好供应链管理有限公司

供应商地址：福建省福州市晋安区岳峰镇化工路 236 号（原化工路北侧）泰禾商务中心一区（东二环泰禾城市广场东区 C 地块）5#楼 9 层 32 办公

中标（成交）金额：22.792 万元

服务类
名称：黄冈师范学院北区荷园餐厅一楼合作经营项目 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：合作期限为 5 年，5 年合作期满，如无违约经营行为，考核合格（师生满意度调查+企业资产评估），经双方协商，可续签 5 年 服务标准：详见磋商文件

十一、评审专家名单：王芬香、涂申清、蔡锋

六、评审信息

1、评审时间：2021-11-19

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题

的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：1 万元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 11 月 26 日

黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于2021年05月24日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)033
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：0(万元)
6. 最高限价：0(万元)
7. 采购需求：引进一家优质企业整体合作经营，详见磋商文件第四章。
8. 合同履行期限：服务期限自合同签订之日起5年。5年服务期满后，如无违约经营行为，经双方协商，可再续签5年。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；

- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

6. 本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”
(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(4) 具备行政主管部门核发的合格有效的《食品经营许可证》;

(5) 本次采购不接受加盟经营形式。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 05 月 11 日至 2021 年 05 月 17 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3. 方式:

现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书(复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021 年 05 月 24 日 08 点 00 分(北京时间)

2. 截止时间: 2021 年 05 月 24 日 09 点 00 分(北京时间)

3. 地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1. 时间: 2021 年 05 月 24 日 09 点 00 分(北京时间)

2. 地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：[0713-8621632](tel:0713-8621632)

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 05 月

10 日

黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)033

二、采购计划备案号

非政采

五、项目名称

黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目

十二、中标（成交）信息

供应商名称：福建美特好供应链管理有限公司

供应商地址：福建省福州市晋安区岳峰镇化工路 236 号（原化工路北侧）泰禾商务中心一区（东二环泰禾城市广场东区 C 地块）5#楼 9 层 32 办公

中标（成交）金额：330000 元

服务类

名称：黄冈师范学院北区商业综合体合作经营项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：服务期限自合同签订之日起 5 年。5 年服务期满后，如无违约

经营行为，经双方协商，可再续签 5 年
服务标准：详见磋商响应文件

十三、评审专家名单：林里、占火先、蔡锋

六、评审信息

1、评审时间：2021-5-24

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。本项目代理服务费按照 10 年收取。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 5 月 28

日

黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、 餐饮和会议）采购项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 07 月 01 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)042

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目

4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：80(万元)
6. 最高限价：80(万元)
7. 采购需求：2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议），至少满足 100 人连续 10 日食宿、会议，计划人数 400 人。
8. 合同履行期限：2021 年 6 月 30 日至 2021 年 12 月 31 日。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；
 - （6）法律、行政法规规定的其他条件。
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
5. 本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(4) 具有合格有效的《特种行业经营许可证》及《餐饮服务许可证》;

(5) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1. 时间:2021 年 06 月 21 日至 2021 年 06 月 25 日,每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、《特种行业经营许可证》及《餐饮服务许可证》(复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021 年 07 月 01 日 08 点 00 分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021 年 07 月 01 日 09 点 00 分 (北京时间)

3. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1. 时间: 2021 年 07 月 01 日 09 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内, 向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 06 月

18 日

黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务(住宿、餐饮和会议)采购项目更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)042

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目

3、首次公告日期：2021-6-18

二、更正信息

1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原磋商公告：

5、本项目的特定资格要求：（4）具有合格有效的《特种行业经营许可证》及《餐饮服务许可证》；

现修改为：

5、本项目的特定资格要求：（4）具有合格有效的《特种行业经营许可证》及《食品经营许可证》；

磋商公告及文件其他地方作相应更改。

3、更正日期：2021-6-22

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、 餐饮和会议）采购项目成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)042

二、采购计划备案号

非政采

六、项目名称

黄冈师范学院 2021 年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目

十四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北九环假日酒店有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区中环路

中标（成交）金额：60 万元

服务类

名称：黄冈师范学院2021年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：1. 住宿规模和培训会议室规模至少满足 100 人的标准。协助培训学员报到，并按培训要求提供相应标准的住宿、饮食、培训场地，住宿、饮食、培训场地必须在一栋大楼内（或同一院内）。

2. 每期培训报到时间前一日内，根据采购人统计培训人员人数将房间信息提供到采购人处。

3. 制作电子显示屏、报到迎新欢迎牌，协助迎新工作人员安排迎新接待工作。

4. 住宿统一为标准间，住宿费不超过 85 元/人/天（含免费早餐），住宿房间有空调、热水、网络、有线电视、卫生间等基本设施，环境舒适，安全卫生，如有需要根据实际情况调整。在一个培训周期内，除基础设施出现故障，否则成交供应商不得随意调整培训人员房间。

5. 餐饮原则上以自助餐形式提供，其中中晚餐不超过 40 元/人/餐，荤素搭配，食材新鲜，卫生安全，菜品保质保量。

6. 培训会议室规模必须同时至少满足 100 人学习的标准。培训会议室按 500 元/半天，1000 元/天报价。学习会议室内有空调，光线充足，音响良好，多媒体教学设备齐全，配备电脑、投影仪等专业的多媒体电子设备。

7. 采购人根据服务质量分配任务，不保证每家成交供应商的最低入住人数。

8. 培训期间免费提供 3 次 100 人从服务宾馆至采购人单位黄冈师范学院南、北校区的往返交通，每次半天。

9. 培训期间免费提供 3 间专家或会务工作房间。

10. 培训时间安排见附件，具体时间、规模待教育厅项目发布后略有调整。

服务时间：2021 年 6 月 30 日至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈市鑫清苗圃庄园有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区陶店乡小汊湖村

中标（成交）金额：54.4 万元

服务类

名称：黄冈师范学院2021年国培省培项目酒店配套服务（住宿、餐饮和会议）采购项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：1. 住宿规模和培训会议室规模至少满足 100 人的标准。协助培训学员报到，并按培训要求提供相应标准的住宿、饮食、培训场地，住宿、饮食、培训场地必须在一栋大楼内（或同一院内）。

2. 每期培训报到时间前一日内，根据采购人统计培训人员人数将房间信息提供到采购人处。

3. 制作电子显示屏、报到迎新欢迎牌，协助迎新工作人员安排迎新接待工作。

4. 住宿统一为标准间，住宿费不超过 85 元/人/天（含免费早餐），住宿房间有空调、热水、网络、有线电视、卫生间等基本设施，环境舒适，安全卫生，如有需要根据实际情况调整。在一个培训周期内，除基础设施出现故障，否则成交供应商不得随意调整培训人员房间。

5. 餐饮原则上以自助餐形式提供，其中中晚餐不超过 40 元/人/餐，荤素搭配，食材新鲜，卫生安全，菜品保质保量。

6. 培训会议室规模必须同时至少满足 100 人学习的标准。培训会议室按 500 元/半天，1000 元/天报价。学习会议室内有空调，光线充足，音响良好，多媒体教学设备齐全，配备电脑、投影仪等专业的多媒体电子设备。

7. 采购人根据服务质量分配任务，不保证每家成交供应商的最低入住人数。

8. 培训期间免费提供 3 次 100 人从服务宾馆至采购人单位黄冈师范学院南、北校区的往返交通，每次半天。

9. 培训期间免费提供 3 间专家或会务工作房间。

10. 培训时间安排见附件，具体时间、规模待教育厅项目发布后略有调整。

服务时间：2021 年 6 月 30 日至 2021 年 12 月 31 日

服务标准：详见磋商响应文件

十五、评审专家名单：范义富、陈孔靖、林里

六、评审信息

1、评审时间：2021-7-1

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国

家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 的潜在投标人（供应商）应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 4 月 20 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)025

2. 采购计划备案号：鄂采计【2021】-02535 号

3. 项目名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

4. 采购方式：竞争性磋商

5. 预算金额：35 万元

6. 最高限价：35 万元

7. 采购需求：公务用车租赁服务采购，共选取 5 家供应商，本项目采用综合折扣率报价。

8. 合同履行期限：服务期限自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日止，服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 2 年。

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

10. 是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（供应商），不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业）等政策，**本项目专门面向中小企业采购。**

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 04 月 07 日至 2021 年 04 月 13 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)
2. 地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)
3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照(复印件加盖公章)购买竞争性磋商文件, 售后不退。
4. 售价: 200(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间: 2021 年 04 月 20 日 08 点 00 分 (北京时间)
- 2、截止时间: 2021 年 04 月 20 日 09 点 00 分 (北京时间)
- 3、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间: 2021 年 04 月 20 日 09 点 00 分 (北京时间)
- 2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、发布公告的媒介: 湖北政府采购网
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求: 落实政府采购强制、优先采购节能产品政策; 政府采购优先采购环保产品政策; 政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业)等政策, 本项目专门面向中小企业采购。

3、供应商认为自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内, 向采购代理机构或采购人提出质

疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 04 月

06 日

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)025
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目
- 3、首次公告日期：2021-4-6

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

①原磋商公告及文件增加一条：

二、申请人的资格要求：

(4) 具备道路运输经营的相关资质。

②磋商文件其他地方作相应调整。

- 3、更正日期：2021-4-8

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)025

二、采购计划备案号

鄂采计【2021】-02535 号

七、项目名称

黄冈师范学院公务用车租赁服务项目

十六、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈市友道汽车商贸有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区黄州大道（龙王山村）

中标（成交）金额：88%

服务类
名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈前锦汽车服务有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区明珠大道 98 号 1 幢

中标（成交）金额：94%

服务类
名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈市远成汽车租赁有限公司

供应商地址：黄冈市黄州建新社区刘湾村一组（张继华私宅）

中标（成交）金额：94%

服务类
名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日
服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：湖北东辉汽车租赁有限公司
供应商地址：黄冈市黄州区汪家墩社区 7 组 60 号
中标（成交）金额：92%

服务类
名称：黄冈师范学院公务用车租赁服务项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日 服务标准：详见磋商响应文件

十七、评审专家名单：周伟、方保红、闵艳林

六、评审信息

1、评审时间：2021-4-20

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提

交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 4 月

日

**黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目
竞争性磋商公告**

项目概况

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目的潜在投

标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号的爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 3 月 2 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)014

2、**采购计划备案号：非政采**

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：57.29(万元)

6、最高限价：57.29(万元)，A 包 28.22 万元，B 包 29.07 万元。

7、采购需求：

A 包包含以下三个子项目：（1）西校区学生宿舍 19-20 栋设计、（2）西校区综合实验楼设计（3）西校区外语楼设计。设计服务费以招标控制价的 1.7%为上限（除单独家具设备配置外），设计费估算金额上限为 28.22 万元。

B 包包含以下七个子项目：（1）西区道路及运动场地设计；（2）西区学生食堂设计；（3）西区图书馆设计；（4）西区报告厅设计；（5）校园公共基础设施改造工程设计；（6）大别山革命历史展览馆设计；（7）校园环境改造工程设计。设计服务费以招标控制价的 1.7%为上限（除单独家具设备配置外），设计费估算金额 29.07 万元为上限。

8、合同履行期限：自合同签订之日起，30 天内完成设计服务。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

6、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 供应商须建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑工程设计甲级资质。设计技术负责人应具有建筑专业中级工程师及以上职称。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 2 月 9 日至 2021 年 2 月 20 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

6、售价：每包 200 元。

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 3 月 2 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 3 月 2 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 3 月 2 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其

权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 月

日

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目 成交结果公告

一、项目编号:DZHG(2021)014

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称:黄冈师范学院2021年校园大型维修改造设计服务项目

十八、成交信息

供应商名称:湖北中江建筑设计院有限公司

供应商地址:武汉市洪山区书城路与文治街交叉路口亿胜科技大楼 2-5 层

中标(成交)金额:208000.00 元

服务类
名称:黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目 A 包 服务范围:详见磋商响应文件 服务要求:详见磋商响应文件 服务时间:30 天 服务标准:详见磋商响应文件

供应商名称:广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司

供应商地址:东莞市莞城街道莞太路 34 号创意产业中心园区 8 号楼 5 层 503 室

中标(成交)金额:230850.00 元

服务类
名称:黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造设计服务项目 B 包 服务范围:详见磋商响应文件 服务要求:详见磋商响应文件

服务时间：30 天

服务标准：详见磋商响应文件

五、评审专家名单：张亮、林里、张扬

六、评审信息

1、评审时间：2021-3-2

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 3 月 5 日

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 3 月 1 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)013

2、采购计划备案号：非政采

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：21.58 万

6、最高限价：21.58 万，其中 A 包：10.58(万元)，B 包：11(万元)。

7、采购需求：本次招标分为 A、B 两个包，其中：A 包包括对黄冈师范学院校园大型维修改造项目进行重新改造编制招标控制价，本包段内改造编制招标控制价项目有三个：（1）西校区学生宿舍 19-20 栋维修改造工程、（2）西校区综合实验楼维修改造工程、（3）西校区外语楼维修改造工程，采购预算参照鄂价工服规[2012]149 号工程

造价咨询服务付费标准乘以 80%为上限；B 包包括对黄冈师范学院校园大型维修改造项目进行重新改造编制招标控制价，本包段内改造编制招标控制价项目有八个：（1）西区道路及运动场地维修改造工程；（2）西区学生食堂维修改造工程；（3）西区图书馆维修改造工程；（4）西区报告厅维修改造工程；（5）校园公共基础设施维修改造工程；（6）西区主供水管网·供电系统改造工程；（7）大别山革命历史展览馆改造工程；（8）校园环境改造工程，采购预算参照鄂价工服规[2012]149 号工程造价咨询服务付费标准乘以 80%为上限。

8、合同履行期限：委托人向中标单位提供各项目的设计施工图纸或设计方案起 15 日内中标单位向委托人提供该项目的工程造价书。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

(4) 须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询**甲级**资质证书。

(5) 拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的一级注册造价工程师资格证书并具有工程师中级及以上职称。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 2 月 9 日至 2021 年 2 月 25 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

7、售价：**每标包 200(元)**

四、响应文件提交

1、开始时间：**2021 年 3 月 1 日 8 点 00 分**（北京时间）

2、截止时间：**2021 年 3 月 1 日 9 点 00 分**（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：**2021 年 3 月 1 日 9 点 00 分**（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函。

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 2 月 8 日

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务
项目澄清修改公告

项目编号：DZHG(2021)013

各供应商：

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目，
作如下澄清修改：

原磋商文件评分标准中最终报价（优惠率），现修改为最终报价
（固定总价）。

代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司

2021 年 2 月 25 日

黄冈师范学院 2021 年校园大型维修改造项目造价咨询服务
项目
成交结果公告

一、项目编号:DZHG(2021)013

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称：黄冈师范学院2021年校园大型维修改造项目造价
咨询服务项目

十九、成交信息

供应商名称：湖北峰业工程咨询有限公司

供应商地址：武汉市武昌区中南一路68-44号1单元8层1号

中标（成交）金额：62800.00元

服务类
名称：黄冈师范学院2021年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目A包 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：委托人向中标单位提供各项目的设计施工图纸或设计方案起 15 日内中标单位向委托人提供该项目的工程造价书。 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：中乾立源工程咨询有限公司

供应商地址：洪山区书城路15号武汉亿胜科技大楼3层

中标（成交）金额：68000.00元

服务类

名称：黄冈师范学院2021年校园大型维修改造项目造价咨询服务项目B包
服务范围：详见磋商响应文件
服务要求：详见磋商响应文件
服务时间：15 日内。
服务标准：详见磋商响应文件

五、评审专家名单：张亮、熊风、袁莉萍

六、评审信息

1、评审时间：2021-3-1

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司
地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区
联系方式：0713-8396908
3. 项目联系方式
项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣
电 话：0713-8396908

2021 年 3 月 5 日

黄冈师范学院2022年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2022 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 12 月 03 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)106
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院 2022 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目
4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价
5. 预算金额：543000 元
6. 最高限价：300 元/人
7. 采购需求：“元旦”“春节”教职工慰问品采购,详见磋商文件第四章。
8. 合同履行期限：2021 年 12 月 27 日之前完成物资的供应。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目非专门面向中小企业。

5、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(4) 供应商具有食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证。

三、获取采购文件

1. 时间:**2021 年 11 月 23 日至 2021 年 11 月 29 日,每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30**(北京时间,法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、许可证（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 截止时间：2021 年 12 月 03 日 15 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：2021 年 12 月 03 日 15 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 11 月

22 日

黄冈师范学院 2022 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)106

二、采购计划备案号

非政采

八、项目名称

黄冈师范学院 2022 年“元旦”“春节”教职工慰问品采购项目

二十、中标（成交）信息

供应商名称：湖北黄商集团股份有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区东门路 18 号

中标（成交）金额：300 元/人

货物类
名称：详见附件 品牌（如有）：详见附件 规格型号：详见附件 数量：详见附件

单价：详见附件

二十一、评审专家名单：叶曙光、熊风、陈孔靖

六、评审信息

1、评审时间：2021-12-3

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：6601.5 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

附件：

序号	货物名称	食品生产地、品牌	食品规格	是否为非转基因食品
1	国宝桥米	湖北、国宝	5kg*2 袋	
2	小米	山西	500g*5 包	
3	鲁花压榨玉米油	湖北、鲁花	5L*2 壶	是

增值 货物	黄商精制面粉	河南、黄商	2.5kg*1 袋	
----------	--------	-------	-----------	--

黄冈师范学院2022年保安物业服务外包项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2022 年 01 月 06 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)112
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包项目
4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价
5. 预算金额：58.5 万元
6. 最高限价：58.5 万元
7. 采购需求：黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包，详见第四章。
8. 合同履行期限：合同签订之日起至 2022 年 12 月 31 日止。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目专门面向中小企业,供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

5、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(3) 具备公安部门颁发的有效的《保安服务许可证》;

(4) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1. 时间:2021年12月27日至2021年12月31日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)

2. 地点:大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

3. 方式:现场购买,请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执

照和《保安服务许可证》（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 截止时间：2022 年 01 月 06 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：2022 年 01 月 06 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 12

月 24 日

黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)112

二、采购计划备案号

非政采

九、项目名称

黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包项目

二十二、中标（成交）信息

供应商名称：湖北万立保安服务有限公司

供应商地址：湖北省黄冈市黄州区东门路 155 号万景城 1 幢 4 层
422 铺

中标（成交）金额：544320.00 元

服务类

名称：黄冈师范学院 2022 年保安物业服务外包项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：合同签订之日起至 2022 年 12 月 31 日止。

服务标准：详见磋商文件

二十三、评审专家名单：熊风、雷建春、张宏峰

六、评审信息

1、评审时间：2022-01-06

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：6615.4 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2022 年 1 月 17 日

黄冈师范学院2022年水电零星维修材料年度供应商 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商的潜在供应商应在 大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106） 获取采购文件，并于 2022 年 01 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商

4. 采购方式：☐ 竞争性谈判 ☒ 竞争性磋商 ☐ 询价

5. 预算金额：50.00 万元

6. 最高限价：80075.50 元

7. 采购需求：水电零星维修材料年度供应商，本次采购选择 2 家成交供应商。

8. 合同履行期限：自合同签订之日起至 2022 年 12 月 31 日。

9. 本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：**本项目专门面向中小企业，供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。**

5. 本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

三、获取采购文件

1. 时间：**2022 年 01 月 05 日至 2022 年 01 月 11 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30**（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106)

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 截止时间：2022 年 01 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106）

五、开启

1. 时间：2022 年 01 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、
S14-106

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

2022 年 01 月

04 日

黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2022)001

二、采购计划备案号

非政采

十、项目名称

黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商

二十四、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈市黄州区城东建材经营部

供应商地址：黄冈市黄州区涵晖路（幸福建材城 156 号）

中标（成交）金额：51566.00 元

服务类

名称：黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：合同签订之日起至 2022 年 12 月 31 日止。

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市黄州区国泰灯饰经营部
供应商地址：黄冈市黄州区青砖湖路（李建国私宅）
中标（成交）金额：56000.00 元

服务类

名称：黄冈师范学院 2022 年水电零星维修材料年度供应商
服务范围：详见磋商文件
服务要求：详见磋商文件
服务时间：合同签订之日起至 2022 年 12 月 31 日止。
服务标准：详见磋商文件

二十五、评审专家名单：谢力、倪涛、戴春俐

六、评审信息

1、评审时间：2022-01-17

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区 14 号楼 S14-105、S14-106）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：6150.00 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质

疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 11 月 19 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)095

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目

4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价

5. 预算金额：本项目的服务费只有审减费，没有基本服务费，且实行分段取费：审减额(与一审结果比较,下同)在 50 万元（含 50 万

元，下同)以下的，按审减额的 20%取费；审减额在 50 万元以上 100 万元以下的，超过部分按 15%取费；审减额在 100 万元以上 200 万元以下的，超过部分按 10%取费；审计额在 200 万元以上的，超过部分按 8%取费。

6. 最高限价：本项目的服务费只有审减费，没有基本服务费，且实行分段取费：审减额(与一审结果比较,下同)在 50 万元（含 50 万元，下同)以下的，按审减额的 20%取费；审减额在 50 万元以上 100 万元以下的，超过部分按 15%取费；审减额在 100 万元以上 200 万元以下的，超过部分按 10%取费；审计额在 200 万元以上的，超过部分按 8%取费。

7. 采购需求：本项目分 A、B 标段。A 标段，南、北、西校区公有屋面及南、北校区公共厕所改造共 5 项工程，施工合同价共计约 1462.5 万元；B 标段，紫园公寓 2-6 栋维修项目，施工合同价为约 1264 万元。供应商人可以同时参加两个标段的磋商，但只能成为一个标段的成交供应商。当供应商成为 A 标段成交候选人，则自动放弃参与 B 标段的采购，以此类推。

8. 合同履行期限：接到完整的结算资料后 25 天

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面向中小企业。

5、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (供应商自行承诺)；

(3) 拟派现场项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

(4) 近三年已在或正在黄冈师范学院从事工程项目全过程跟踪或结算审计的服务单位不得参加本次采购。

(5) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 11 月 09 日至 2021 年 11 月 15 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、资质证书 (复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。售价每标段 300 元。

4. 售价: 600 (元)

四、响应文件提交

1. 截止时间: 2021 年 11 月 19 日 15 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

五、开启

1. 时间: 2021 年 11 月 19 日 15 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：**中国招标投标公共服务平台、采购与招标网**
2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

2021 年 11 月

08 日

黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)095

二、采购计划备案号

非政采

十一、项目名称

黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目

二十六、中标（成交）信息

供应商名称：中正信咨询集团有限公司

供应商地址：北京市海淀区紫竹院路广源闸 5 号三层 302、303

中标（成交）金额：本项目采用固定总价报价

服务类
名称：黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目 A 标段 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：详见磋商文件 服务标准：详见磋商文件

供应商名称：融科匠业造价咨询有限公司

供应商地址：西安经济技术开发区草滩十路 999 号智巢创新空间
E 座 5 层北区

中标（成交）金额：本项目采用固定总价报价

服务类
名称：黄冈师范学院部分维修工程项目结算二审服务项目 B 标段 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：详见磋商文件 服务标准：详见磋商文件

二十七、评审专家名单：林里、黄若夫、吴志雄

六、评审信息

1、评审时间：2021-11-19

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

2021 年 11 月 23 日

黄冈师范学院附属幼儿园食堂食品、物品供应 商采购项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院附属幼儿园食堂、物品供应商采购项目的供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取磋商文件，并于 2021 年 08 月 19 日 09 点 00 分（北京时间，下同）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)070
 2. 采购计划备案号：非政采
 3. 项目名称：黄冈师范学院附属幼儿园食堂食品、物品供应商采购项目
 4. 采购方式：竞争性磋商
 5. 预算金额：30 万元
 6. 最高限价：95%
 7. 采购需求：食品、干鲜调料等，详见磋商文件第四章。
 8. 合同履行期限：一年（2021 年 8 月至 2022 年 8 月）；如服务满意，可以续签一年。
 9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
 10. 是否可采购进口产品：否
 11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：否
- ### 二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
4. 落实政府采购政策需满足的资格要求:
政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。
5. 本项目的特定资格要求:
 - (1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
 - (2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;
 - (3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺);
 - (4) 具备合格有效的食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证。

三、获取采购文件

1. 时间:2021年08月09日至2021年08月13日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)
2. 地点:大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)
3. 方式:应疫情防控需要,投标人可选择现场获取或线上获取的方式。

现场获取：请各投标人在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、许可证书（复印件加盖公章），购买招标文件，售后不退。

线上获取：请各投标人在文件规定获取时间内将报名表、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、许可证书（复印件加盖公章）扫描件发至邮箱 3127614891@qq.com，报名时间以合格的资料送达邮箱时间为准。邮件命名格式为项目名称-项目编号-供应商名称-报名文件，邮件内容请写明供应商名称-联系人-联系电话-邮箱号。同时将上述材料采用邮寄的方式至大洲设计咨询集团有限公司。

4. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间：2021 年 08 月 19 日 08 点 00 分（北京时间）

2. 截止时间：2021 年 08 月 19 日 09 点 00 分（北京时间）

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：2021 年 08 月 19 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：13197053557

2021 年 08 月 06 日

黄冈师范学院附属幼儿园食堂食品、物品供应商采购项目
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)070

二、采购计划备案号

非政采

十二、项目名称

黄冈师范学院附属幼儿园食堂食品、物品供应商采购项目

二十八、中标（成交）信息

供应商名称：湖北黄商集团股份有限公司

供应商地址：湖北省黄冈市黄州区宝塔大道 162 号

中标（成交）费率：88%

服务类

名称：黄冈师范学院附属幼儿园食堂食品、物品供应商采购项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：一年（2021年8月至2022年8月）；如服务满意，可以续签一年。

服务标准：详见磋商响应文件

二十九、评审专家名单：林里、陶文娟、李莎

六、评审信息

1、评审时间：2021-8-19

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 04 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)021

2、采购计划备案号：非政采

3、项目名称：黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：260000(元/年)

6、最高限价：260000(元/年)

7、采购需求：代理记账期限为2年，自2021年5月8日起至2023年5月7日止。本项目服务期实行“2+1”模式，2年服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可再续签1年合同。

8、合同履行期限：自2021年5月8日起至2023年5月7日止。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（供应商），不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业）等政策，本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

(4) 应具备财政部门核发的《会计师事务所执业证书》

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 03 月 25 日至 2021 年 03 月 31 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）购买竞争性磋商文件，售后不退。

售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 04 月 07 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 04 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 04 月 07 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利单位视同小微企业）等政策，本项目专门面向中小企业采购。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

2021 年 03 月 24 日

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)021

二、采购计划备案号

非政府采购

三、项目名称

黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

三十、中标（成交）信息

供应商名称：湖北齐兴会计师事务所有限公司

供应商地址：黄冈市黄州大道 98 号红卫大厦四楼

中标（成交）金额：236000.00 元

服务类

名称：黄冈师范学院横向科研项目经费代理记账服务项目

服务范围：详见磋商响应文件

服务要求：详见磋商响应文件

服务时间：自 2021 年 5 月 8 日起至 2023 年 5 月 7 日止。

服务标准：详见磋商响应文件

三十一、评审专家名单：陈晓林、林里、汪彬

六、评审信息

1、评审时间：2021-4-7

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

2021 年 4 月 27 日

黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目竞争性磋商公告

项目概况

[黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目](#)的供应商应在[大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）](#)获取磋商文件，并于 [2021 年 08 月 06 日 9 点 00 分](#)（北京时间，下同）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)061

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目

4. 采购方式：竞争性磋商

5. 预算金额：33 万元

6. 最高限价：33 万元

7. 采购需求：A 包：自营食堂干鲜调料供应服务采购，约 13 万元；

B包：大宗物资（米、面、油）供应服务采购，约20万元；（均以实际需求为准进行采购，具体金额据实结算）。

8. 合同履行期限：2021年8月至2022年7月。

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

10. 是否可采购进口产品：否

11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

5. 本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(4) 具备合格有效的食品经营许可证或食品流通许可证或食品生产许可证。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021 年 07 月 26 日至 2021 年 07 月 30 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、许可证(复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。其中 A 包 100 元, B 包 200 元。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021 年 08 月 06 日 08 点 00 分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021 年 08 月 06 日 09 点 00 分 (北京时间)

3. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

五、开启

1. 时间: 2021 年 08 月 06 日 09 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内, 向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式: 书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意,或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的,可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问, 请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：13197053557

黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、 大宗物资（米、面、油）供应服务项目 更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)061

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院后勤产业集团
2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务
项目

3、首次公告日期：2021-07-23

二、更正信息

1、更正事项：√采购公告 √采购文件 采购结果

2、更正内容：

原磋商公告及磋商文件中：

获取采购文件时间：2021 年 07 月 26 日至 2021 年 07 月 30 日，
每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

响应文件提交开始时间：2021 年 08 月 06 日 08 点 00 分（北京时间）

截止时间：2021 年 08 月 06 日 09 点 00 分（北京时间）

开启时间：2021 年 08 月 06 日 09 点 00 分（北京时间）

现修改为：

获取采购文件时间：2021 年 07 月 26 日至 2021 年 08 月 3 日，
每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

响应文件提交开始时间：2021 年 08 月 10 日 08 点 00 分（北京时间）

截止时间：2021 年 08 月 10 日 09 点 00 分（北京时间）

开启时间：2021 年 08 月 10 日 09 点 00 分（北京时间）

采购文件中与此相关的内容应作相应修改，其他事项不变。

3、更正日期：2021-07-31

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557

黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干 鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目 更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)061

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院后勤产业集团
2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务
项目

3、首次公告日期：2021-07-23

二、更正信息

1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原磋商文件 29.6 评分标准（A、B 包通用）技术部分食品安全：

3、供应商提供不少于 100 万元的食品安全责任保险的得 2 分；
提供不少于 200 万元的食品安全责任保险的得 3 分。本项不重复计分。

（提供保单复印件加盖公章）

现修改为：

3、供应商提供所有产品检测报告的得 3 分，提供部分产品（不少于 2/3 品种产品）检测报告的得 2 分，提供的产品检测报告少于 2/3 品种的不得分。（提供检测报告复印件加盖公章）

3、更正日期：2021-08-03

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557

黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、 大宗物资（米、面、油）供应服务项目成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)061

二、采购计划备案号

非政采

十三、项目名称

黄冈师范学院后勤产业集团 2021-2022 年自营食堂干鲜调料、大
宗物资（米、面、油）供应服务项目

三十二、中标（成交）信息

供应商名称：湖北黄商集团股份有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区东门路 18 号

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗
物资（米、面、油）供应服务项目A包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：中百仓储黄冈购物广场有限公司

供应商地址：黄冈市东门路 59 号

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目A包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市令红商贸有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区红卫路（袁江红私宅）

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目A包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：湖北康宏粮油食品有限公司

供应商地址：黄梅县濯港镇十里

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目B包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市毛嫂子粮油贸易有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区赤壁湖路西2号

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目B包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

供应商名称：鲁粮集团山东军粮储备库有限公司

供应商地址：山东省德州市齐河县齐晏大街 11 号

报价承诺：不高于市场价

服务类

名称：黄冈师范学院后勤产业集团2021-2022年自营食堂干鲜调料、大宗物资（米、面、油）供应服务项目B包

服务范围：详见磋商文件

服务要求：详见磋商文件

服务时间：2021年8月至2022年7月

服务标准：详见磋商文件

三十三、评审专家名单：

戴春俐、陈红燕、戴前锋

六、评审信息

1. 评审时间：2021-8-10

2. 评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路
遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 11 月 29 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021) 101

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目

4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价

5. 预算金额：A 包：计算机类总量约 8 万元；B 包：空调类总量约 15 万元；根据实际维修量结算

6. 最高限价：A 包：8 万元，综合折扣率 100%；B 包：15 万元，综合折扣率 100%

7. 采购需求：本项目分 A、B 包。A 包：全校（除博学楼、力行楼、致远楼、求实楼智慧教师、圆楼三字训练实验室外）计算机、多媒体及办公网络设备维修保养；B 包：全校各类空调 7039 台，其中 5061 台已经逐步进入非质保期的空调维修保养。供应商只能参加一个标包的采购。

8. 合同履行期限：12 个月（2021 年 12 月 01 日—2022 年 11 月 30 日）

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目专门面向中小企业,供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

5、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(3) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1. 时间:2021年11月17日至2021年11月23日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)

2. 地点:大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

3. 方式:现场购买,请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照(复印件加盖公章),购买竞争性磋商文件,售后不退。A包售价100元,B包售价200元。

4. 售价:300(元)

四、响应文件提交

1. 截止时间:2021年11月29日09点00分(北京时间)

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：2021 年 11 月 29 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 11 月

16 日

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维 修保养 服务项目（二次）竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目（二次）的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 12 月 13 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021) 101

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目（二次）

4. 采购方式：☐ 竞争性谈判 ☒ 竞争性磋商 ☐ 询价

5. 预算金额：A 包：计算机类总量约 8 万元；B 包：空调类总量约 15 万元；根据实际维修量结算

6. 最高限价：A 包：8 万元，综合折扣率 100%；B 包：15 万元，综合折扣率 100%

7. 采购需求：本项目分 A、B 包。A 包：全校（除博学楼、力行楼、致远楼、求实楼智慧教师、圆楼三字训练实验室外）计算机、多媒体及办公网络设备维修保养；B 包：全校各类空调 7039 台，其中 5061 台已经逐步进入非质保期的空调维修保养。供应商只能参加一个标包的采购。

8. 合同履行期限：12 个月（2021 年 12 月 01 日—2022 年 11 月 30 日）

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目专门面向中小企业，供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

5、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(供应商自行承诺);

(3) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1. 时间:2021 年 12 月 1 日至 2021 年 12 月 07 日,每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照(复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。A 包售价 100 元, B 包售价 200 元。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 截止时间: 2021 年 12 月 13 日 09 点 00 分(北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

五、开启

1. 时间: 2021 年 12 月 13 日 09 点 00 分(北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内, 向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式: 书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式: 应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意,或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的,可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路

联系方式: 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称: 大洲设计咨询集团有限公司

地址: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式: 0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人: 马仁秀、马晓燕、夏凡

电话: 0713-8880869

2021 年 11 月 30 日

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 (二次) 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)101

二、采购计划备案号

非政采

十四、项目名称

黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目

三十四、中标(成交)信息

A 包:

供应商名称: 黄冈市银辉数码办公设备有限公司

供应商地址: 黄冈市黄州区新港大道特 1 号

中标（成交）折扣率：76.56%

服务类
名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 A 包 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：12 个月（2021 年 12 月 25 日—2022 年 12 月 24 日） 服务标准：详见磋商文件

供应商名称：黄冈市凯腾电脑有限公司
供应商地址：黄冈市黄州区八一路 37 号
中标（成交）折扣率：77.00%

服务类
名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 A 包 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：12 个月（2021 年 12 月 25 日—2022 年 12 月 24 日） 服务标准：详见磋商文件

供应商名称：湖北向往共创智能工程有限公司
供应商地址：湖北省黄冈市黄州区三清国际城 E2-1 幢 S103
中标（成交）折扣率：80.00%

服务类
名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 A 包 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：12 个月（2021 年 12 月 25 日—2022 年 12 月 24 日） 服务标准：详见磋商文件

B 包：
供应商名称：湖北良基机电工程有限公司
供应商地址：黄冈市黄州区青砖湖路鲢鱼巷市场临街门面

中标（成交）折扣率：92.00%

服务类
名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 B 包 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：12 个月（2021 年 12 月 25 日—2022 年 12 月 24 日） 服务标准：详见磋商文件

供应商名称：湖北舒铭电器设备有限公司
供应商地址：黄冈市黄州区余家湾村一组
中标（成交）折扣率：95.00%

服务类
名称：黄冈师范学院计算机多媒体设备及空调维修保养服务项目 B 包 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：12 个月（2021 年 12 月 25 日—2022 年 12 月 24 日） 服务标准：详见磋商文件

三十五、评审专家名单：徐善美、王振良、张章

六、评审信息

1、评审时间：2021-12-13

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：A 包：2400 元，B 包：3150 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区19-20栋学生宿舍维修改造工程）监理服务 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区 19-20 栋学生宿舍维修改造工程）监理服务的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，并于 2021 年 08 月 09 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)063
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区19-20 栋学生宿舍维修改造工程）监理服务
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：15.9515(万元)
6. 最高限价：工程合同总金额的 1%
7. 采购需求：西校区一期升级改造项目（西校区 19-20 栋学生宿舍维修改造工程）监理服务
8. 合同履行期限：施工及保修阶段全过程监理。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

5、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(4) 具有建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质或房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力，无不良行为记录；拟派的总监理工程师须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，拟派的总监代表、专业监理工程师、监理员必须提供相关的执业证书。

三、获取采购文件

1. 时间:2021 年 07 月 27 日至 2021 年 08 月 02 日,每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、资质证书(复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021 年 08 月 09 日 14 点 00 分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021 年 08 月 09 日 15 点 00 分 (北京时间)

3. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

五、开启

1. 时间: 2021 年 08 月 09 日 15 点 00 分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 供应商认为自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式: 书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式: 应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意,或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的,可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问, 请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市黄州区新港二路

联系方式: 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称: 大洲设计咨询集团有限公司

地 址: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式: 13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人: 马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话: 13197053557

2021 年 07 月

**黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区 19-20 栋学
生宿舍维修改造工程）监理服务
成交结果公告**

一、项目编号

DZHG(2021)063

二、采购计划备案号

非政采

十五、项目名称

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区 19-20 栋学生宿舍维修改造工程）监理服务

三十六、中标（成交）信息

供应商名称：湖北南方建设管理咨询有限公司

供应商地址：湖北省武汉市汉南区纱帽街汉南大道 608 号

中标费率：0.75%

服务类
名称：黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（西校区19-20栋学生宿舍维修改造工程）监理服务 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：施工及保修阶段全过程监理 服务标准：详见磋商响应文件

三十七、评审专家名单：张云梯、涂申清、张亮

六、评审信息

1、评审时间：2021-8-9

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国

家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

**黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服
务采购项目
竞争性磋商公告**

项目概况

黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服务采购项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）获取采购文件，并于2021年11月18日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：**DZHG(2021)091**

2. 采购计划备案号：**非政采**

3. 项目名称：**黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服务采购项目**

4. 采购方式：☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商 ☐询价

5. 预算金额：**25(万元)**

6. 最高限价：**25(万元)**

7. 采购需求：一流本科课程视频制作，包括教育培训、课程策划、拍摄准备、视频拍摄、剪辑包装等。其中视频拍摄应包括（1）理论、实验、见习、实训等各教学环节的拍摄及包装制作；（2）影棚拍摄（包括布景、抠像、白背黑背拍摄等）、实景拍摄（医院、药房、社区、其他外景等）、虚拟场景拍摄等各类环境的拍摄及包装制作；（3）交互式大屏拍摄；（4）提供课程上线及运行服务。

8. 合同履行期限：**完成100个知识点的课程制作。**

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面向中小企业。

5、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

(3) 具有合格有效的《广播电视节目制作经营许可证》。

三、获取采购文件

1. 时间：2021年11月08日至2021年11月12日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：100(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间：2021年11月18日08点00分（北京时间）

2. 截止时间：2021年11月18日09点00分（北京时间）

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）

五、开启

1. 时间：2021年11月18日09点00分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

2021 年 11 月 05 日

黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服务采购项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)091

二、采购计划备案号

非政采

十六、项目名称

黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服务采购项目

三十八、中标（成交）信息

供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司

供应商地址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）
C2 号楼 1 单元 1-2 层（3）研发号

中标（成交）金额：24.95 万元

服务类

名称：黄冈师范学院一流本科课程建设及运行服务采购项目

服务范围：详见磋商文件

服务要求：供应商须携带设备到校内进行课程录制

服务时间：完成 100 个知识点的课程制作

服务标准：详见磋商文件

三十九、评审专家名单：戴春俐、杨志镖、毕涛

六、评审信息

1、评审时间：2021-11-18

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路
遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：4642.5 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 11 月 日

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目 招标公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目的投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取招标文件，并于 2021 年 5 月 18 日 09 点 00 分（北京时间，下同）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号： DZHG(2021)029
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-04509 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目
- 4、采购方式：公开招标
- 5、预算金额：100 万元
- 6、最高限价：100 万元
- 7、采购需求：2021 年教职工体检服务，500 元/人，总预算 100 万元。
- 8、合同履行期限：服务期限自合同签订之日起 1 年，本项目服务期实行“1+1”模式，1 年服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 1 年。体检人数约 1926 人，2021 年 7 月 1 日—11 月 10 日全部人员体检完毕。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

5、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）；

(4) 投标人具备《医疗机构执业许可证》且设有体检中心的综合医疗机构或专业体检机构；

(5) 投标人在以往的投标、履行合同过程中无不良行为，无重大医疗责任事故（提供承诺书加盖公章）。

三、获取采购文件

1、2021年4月29日至2021年5月8日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

8、售价：300(元)

四、投标文件提交

1、开始时间：2021年5月18日08点00分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 5 月 18 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 5 月 18 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[湖北省政府采购网](#)。

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目 终止公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：[DZHG\(2021\)029](#)

2、采购项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目

二、项目终止的原因

本项目于 2021 年 5 月 18 日上午 09：00 时进行开、评标工作。经评标委员会评审后，合格供应商不足三家，根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关规定，本项目招标活动终止。如需重新组织招标，将在网上另行公告。

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目 (二次) 招标公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目的投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取招标文件，并于 2021 年 06 月 08 日 09 点 00 分（北京时间，下同）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)029

2、**采购计划备案号：鄂采计[2021]-04509 号**

3、项目名称：黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目

4、采购方式：公开招标

5、预算金额：100 万元

6、最高限价：100 万元

7、采购需求：2021 年教职工体检服务，500 元/人，总预算 100 万元。

8、合同履行期限：服务期限自合同签订之日起 1 年，本项目服务期实行“1+1”模式，1 年服务期满后，经采购人考核合格，成交供应商可续签合同。续签实行一年一签，最多可续签 1 年。体检人数约 1926 人，2021 年 7 月 1 日—11 月 10 日全部人员体检完毕。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4、落实政府采购政策需满足的资格要求:

政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

5、本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>)未被列入黑名单(投标人自行承诺);

(4) 投标人具备《医疗机构执业许可证》且设有体检中心的综合医疗机构或专业体检机构;

(5) 投标人在以往的投标、履行合同过程中无不良行为,无重大医疗责任事故(提供承诺书加盖公章)。

三、获取采购文件

1、2021年5月20日至2021年5月26日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)

2、地点:江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式:

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资格证明（复印件加盖公章），购买采购文件，售后不退。

9、售价：300(元)

四、投标文件提交

1、开始时间：2021 年 06 月 08 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 06 月 08 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 月 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[湖北省政府采购网](#)。

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

**黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目(二次)
成交结果公告**

一、项目编号

DZHG(2021)029

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-04509 号

三、项目名称：

黄冈师范学院 2021 年教职工体检服务采购项目

四十、中标（成交）信息

供应商名称：黄州区人民医院

供应商地址：黄冈市黄州区中环路 31 号

中标（成交）金额：96.3 万元

服务类
名称：黄冈师范学院2021年教职工体检服务采购项目(二次) 服务范围：详见投标文件 服务要求：详见投标文件 服务时间：详见投标文件 服务标准：详见投标文件

四十一、评审专家名单：

谢力、林里、丰品超、肖波涛、倪勇

六、评审信息

1、评审时间：2021-6-8

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70 %收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。（本项目招标代理服务费按两年计取）

2、收费金额：1.01115万元

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜：

1、该项目体检人数约为1926人，体检费用单价500元/人。体检服务完成后，按实际体检人数结算。

2、有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 6 月 18 日

**黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商
竞争性磋商公告**

项目概况

黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 2 月 05 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)003

2、采购计划备案号：非政采

3、项目名称：黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：50(万元)；

6、最高限价：50(万元)：

7、采购需求：**本次磋商选择 2 家成交供应商。**

8、合同履行期限：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）；**本项目专门面向中小企业采购。**

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

三、获取采购文件

1、2021 年 01 月 26 日至 2021 年 02 月 01 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式:

现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照(复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件, 售后不退。

10、售价: 100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间: 2021 年 2 月 05 日 08 点 00 分(北京时间)

2、截止时间: 2021 年 2 月 05 日 09 点 00 分(北京时间)

3、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间: 2021 年 2 月 05 日 09 点 00 分(北京时间)

2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司(地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 1 月 25 日

**黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商
成交结果公告**

一、项目编号

DZHG(2021)003

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商

四十二、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈市鑫山机电设备有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区禹王办汪家冲村十组（杨伶俐住宅）

中标（成交）金额：47500.00 元

服务类
名称：黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。 服务标准：详见磋商响应文件

供应商名称：黄冈市黄州区城东建材经营部

供应商地址：黄冈市黄州区涵晖路（幸福建材城 156 号）

中标（成交）金额：45628.00 元

服务类
名称：黄冈师范学院日常小型水电维修材料年度供货商 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。

服务标准：详见磋商响应文件

四十三、**评审专家名单：**金志刚、林里、周世刚

六、评审信息

1、评审时间：2021-2-5

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 2 月 日

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 03 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)020

2、**采购计划备案号：非政采**

3、3、项目名称：黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：11.52(万元)

6、最高限价：11.52(万元)。

7、采购需求：

详见磋商文件第四章

8、合同履行期限：暂定于 2021 年 4 月 6 日至 2021 年 5 月 6 日（具体以学校要求为准）。

9、本项目（是/否）接受联合体磋商：否

10、是否可采购进口产品：否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

(4) 供应商须具备独立的论文评审资质（平台）及较全面的评审专家库，有良好的商业信誉和较强的经营实力。重合同，守信用，在以往的投标、履行合同过程中无不良劣迹，无重大质量事故。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 03 月 22 日至 2021 年 03 月 26 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章）。购买竞争性磋商文件，售后不退。

11、售价：100 元。

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 03 月 31 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 03 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 03 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

网

2、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8833986

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电 话：0713-8396908

2021 年 3 月

19 日

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)020
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目
- 3、首次公告日期：2021-3-19

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果
- 2、更正内容：

原磋商公告：

三、申请人的资格要求：

(4) 供应商须具备独立的论文评审资质（平台）及较全面的评审专家库，有良好的商业信誉和较强的经营实力。重合同，守信用，在以往的投标、履行合同过程中无不良劣迹，无重大质量事故。

现修改为：

(4) 营业执照业务范围包括研究生学位论文送审服务。

其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-3-22

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司
地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区
联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
电 话：0713-8396908

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)020
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目
- 3、首次公告日期：2021-3-19

二、更正信息

- 1、更正事项：☒采购公告 ☐采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原磋商公告：

四、申请人的资格要求：

(4) 营业执照业务范围包括研究生学位论文送审服务。

现修改为：

(4) 营业执照含有相应经营范围。

其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-3-23

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)020
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目
- 3、首次公告日期：2021-3-19

二、更正信息

- 1、更正事项：☐采购公告 ☒采购文件 ☐采购结果

2、更正内容：

原磋商文件：

(一)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021 年 03 月 31 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 03 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

现修改为：

- 1、开始时间：2021 年 04 月 01 日 08 点 00 分（北京时间）
- 2、截止时间：2021 年 04 月 01 日 09 点 00 分（北京时间）

(二)

五、开启

- 1、时间：2021 年 03 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

现修改为：

- 1、时间：2021 年 04 月 01 日 09 点 00 分（北京时间）

其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-3-23

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司
地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区
联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
电 话：0713-8396908

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)020

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目

四十四、中标（成交）信息

供应商名称：合肥市凡科网络科技有限公司

供应商地址：安徽省合肥市蜀山区长江西路 551 号鼎金大厦 2617、
2618 室

中标（成交）金额：100512.00 元

服务类
名称：黄冈师范学院硕士学位论文全委托送审服务项目 服务范围：详见磋商响应文件 服务要求：详见磋商响应文件 服务时间：暂定于 2021 年 4 月 6 日至 2021 年 5 月 6 日（具体以学校要求为准。） 服务标准：详见磋商响应文件

四十五、评审专家名单：张娟、林里、曾平

六、评审信息

1、评审时间：2021-4-1

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 4 月 6 日

黄冈师范学院西校区学生宿舍19、20栋维修 改造工程造价跟踪审计服务项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造工程造价跟踪
审计服务项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：
黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）获取采购文件，
并于 2021 年 08 月 03 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)058

2. 采购计划备案号：非政采

3. 项目名称：黄冈师范学院西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造
工程造价跟踪审计服务项目

4. 采购方式：竞争性磋商

5. 预算金额：19.14(万元)

6. 最高限价：基本审计服务费的最高限价为工程造价的 6%，报价高于 6% 为无效响应；结算审减服务费的最高限价为审减额的 6%，报价高于 6% 为无效响应。

7. 采购需求：西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造工程施工阶段造价全过程跟踪。

8. 合同履行期限：自建设项目开始实施之日起至成交的所有项目竣工结算完成之日止。

9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否

10. 是否可采购进口产品：否

11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被

列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

4. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

5、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

（3）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（4）须具有建设行政主管部门颁发的造价咨询乙级及以上资质证书；拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

三、获取采购文件

1. 时间：2021 年 07 月 21 日至 2021 年 07 月 27 日，每天上午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、**资质证书**（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：**300(元)**

四、响应文件提交

1. 开始时间：**2021 年 08 月 03 日 14 点 00 分**（北京时间）

2. 截止时间：**2021 年 08 月 03 日 15 点 00 分**（北京时间）

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1. 时间：**2021 年 08 月 03 日 15 点 00 分**（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：**中国招标投标公共服务平台、采购与招标网**

2. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意,或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的,可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问, 请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式: 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称: 大洲设计咨询集团有限公司

地 址: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式: 13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人: 马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话: 13197053557

2021 年 07 月 20 日

黄冈师范学院西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造工程造价跟踪审计

服务项目

成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)058

二、采购计划备案号

非政采

十七、项目名称

黄冈师范学院西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造工程造价跟踪
审计服务项目

四十六、中标（成交）信息

供应商名称：湖北正泰工程造价咨询有限公司

供应商地址：武昌区徐家棚街三角路村福星惠誉·水岸国际 3 号
地块 1 栋 26 层 21-26 室

成交费率：基本审计服务费的成交费率为基本费率的 50%，其结
算审减服务费的成交费率为基本费率的 66.67%

服务类
名称：黄冈师范学院西校区学生宿舍 19、20 栋维修改造工程造价跟踪审 计服务项目 服务范围：详见磋商文件 服务要求：详见磋商文件 服务时间：自建设项目开始实施之日起至成交的所有项目竣工结算完成之 日止。 服务标准：详见磋商文件

四十七、评审专家名单：戴春俐、易育林、黄若夫

六、评审信息

1、评审时间：2021-8-3

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州
区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管
理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国
家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的
通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30
万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之
日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质

疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908